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İSTANBUL (DHA) - Prof. 
Dr. Özgür Bilgin Topçuoğlu, 
inmenin önlenebilir bir hasta-

lık olduğunu belirtti.    >> SAĞLIK’ta

İnmenin önlenmesinde dört 
sağlık faktörü dikkate alınmalı

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

 O HABER MERKEZİ
BASIN İlan Kurumu (BİK) Genel Müdü-
rü Cavit Erkılınç, gazete sayısı fazla olan 

şehirlere yönelik “güç birliği” çağrısının nihai hede-
finin; güçlü ekonomik yapısı sayesinde insan kay-
nağı ve alt yapı yatırımlarını kısa sürede gerçek-
leştirmiş nitelikli gazetelere kavuşmak olduğunu 
söyledi. Erkılınç, Gaziantep, Kahramanmaraş, Ki-
lis ve Şanlıurfa’da Kurum görev alanında bulunan 
gazete ve internet haber sitesi temsilcileriyle bölge 
toplantısında bir araya geldi. 

“Nihai hedefimiz nitelikli gazetelere kavuşmak”

TÜRKİYE’NİN 
en büyük ve kalaba-
lık meslek grupların-

dan biri olan muhasebeci ve mali 
müşavirlerin Ankara’daki en 
önemli kuruluşu Ankara Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası (ASMMMO) seçimle-
ri yaklaşırken meslek odasında da farklı grup-
lar arasında ciddi bir yarış yaşanıyor.   >> S. 8

“Meslek mensuplarımızın 
itibarını artıracağız”

8sayfa 5'TE

TÜRKİYE’NİN deprem gerçeği, en 
çok da toplumun kırılgan kesimlerini 
etkiliyor. Bu kapsamda, Kamu Per-

sonel Derneği tarafından Eti Maden İşletme-
leri Genel Müdürlüğü ev sahipliğinde düzen-
lenen “Engelliler ve Deprem” başlıklı panel, 
afet süreçlerinde engelli bireylerin yaşadı-
ğı sorunlara dikkat çekmek ve çözüm yol-
ları geliştirmek amacıyla gerçekleştirildi. 
Engelliler Haftası kapsamında yapılan etkin-
likte, kamu kurumları, sivil toplum kuruluş-
ları, üniversiteler ve özel sektör temsilcileri 
bir araya geldi.         >> HABERİ 8. SAYFADA

“Depremler en çok 
engellileri etkiliyor” 

“DEPREMDE EN BÜYÜK 
MAĞDURİYET ENGELLİLERDE”

Erdoğan’dan “Terörsüz 
Türkiye” mesajı
TBMM (AA)- 
Cumhurbaşkanı 
ve AK Parti Ge-

nel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, “’Terörsüz Tür-
kiye’ çabalarımızda yeni 
bir safhaya geçmiş bulun-
maktayız. Terörün, silahın, 

şiddetin, illegalitenin dev-
ri artık kapanmıştır.” dedi. 
Erdoğan, AK Parti TBMM 
Grup Toplantısı’nda yaptı-
ğı konuşmada, toplantının 
ülke, millet ve demokrasi 
için hayırlara vesile olması-
nı diledi.             >> S. 6’da

 O HABER MERKEZİ
YENİMAHALLE Belediye 
Başkanı Fethi Yaşar, belediye-

nin ücretsiz olarak hizmete açtığı hazırlık 
kurslarında eğitim gören öğrencilerle bir 
araya geldi. Yenimahalle Belediyesi’nin 

her yıl binlerce öğrenciyi liselere ve üni-
versitelere hazırladığı kurslarda eğitim 
alan öğrenciler, Nazım Hikmet Kongre 
ve Sanat Merkezi’nde “Kim daha kaygılı; 
Veliler mi? Öğrenciler mi?” adlı seminer-
de buluştu.                   >> HABERİ 3’te

Mamak’ta bilim, kültür 
ve dostluk bir arada

 O HABER MERKEZİ
MAMAK Bilim Merkezi, 
bu kez sınırları aşan bir bu-

luşmaya ev sahipliği yaptı. Erasmus+ 
programı kapsamında Romanya’nın 
Botoșani şehrinde bulunan Scola Gim-
naziala Nr. 17 okulunun 7. ve 8. sınıf 

öğrencileri, “Job Shadowing” etkinliği 
kapsamında Mamak’a geldi. 19 öğrenci 
ve 5 öğretmenden oluşan heyet, Batu-
han Ortaokulu iş birliğiyle düzenlenen 
programda hem bilimle tanıştı hem de 
unutulmaz anılar biriktirdi. 

>> HABERİ 4. SAYFADA

 O HABER 
MERKEZİ
KEÇİÖ-

REN Belediyesi bünye-
sinde faaliyet gösteren 
Keçiören Sanat ve Mes-
lek Edindirme Kursları 
(KEÇMEK), 2024-2025 
eğitim öğretim yılın-
da kursiyerler tarafından 
hazırlanan el emeği göz 
nuru 2 binden fazla eseri 
Neşet Ertaş Kültür Mer-
kezi Sanat Galerisi’nde 
açılan yıl sonu sergisiyle 
görücüye çıkardı. 

>> SAYFA 3’te

KEÇMEK Yılsonu 
Sergisi ziyarete açıldı

GONCAGÜL
KONAŞ

ANKARA (AA)- Türkiye Damızlık Koyun Keçi 
Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel 
Başkanı Çelik, AA muhabirine, Kurban Bayramı 
öncesinde kurbanlık hayvan varlığı ve satışına iliş-
kin değerlendirmelerde bulundu.

>> HABERİ 5. SAYFADA

Bayramda küçükbaş 
kurbanlık arzında 
sıkıntı beklenmiyor

Yenimahalle’nin 
öğrencileri sınava hazır

Menderes 
KANDEMİR

Turan 
ALBAY

Cengiz
ÖZER

Sayfa 7’de

Ankara’da şiir 
gibi bir mekan: 
“Şair’in Yeri”

BAŞKENT An-
karalıların şeh-
rin karmaşası 

ve gürültüsünden kaçarak 
nefes aldığı “Şair’in Yeri” 
yöresel doğal ürünleri ve 
köy kahvaltısı ile büyük beğeni topluyor. 
Otantik mekanı ile ailelerin gözdesi ha-
line gelen “Şair’in Yeri” haftanın 5 günü 
canlı müzik ve şiirler ile misafirlerine 
keyifli anlar yaşatıyor.     >> HABERİ 8

 O HABER MERKEZİ
ÇANKAYA Belediyesi Aşık 
Veysel Engelsiz Yaşam Merke-

zi “Engel Tanımayan Yetenekler” etkinli-
ği düzenledi. Yılmaz Güney Sahnesi’nde 
gerçekleşen ve birbirinden renkli perfor-
mansların sahnelendiği etkinlik izleyiciler-

den büyük ilgi gördü. Çankaya Belediye-
si Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi, 
10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamın-
da “Engel Tanımayan Yetenekler” etkinliği 
düzenledi. Yılmaz Güney Sahnesi’nde ger-
çekleşen programa kursiyerlerin aileleri de 
büyük ilgi gösterdi.            >> SAYFA 4’te

Oktay
TAŞ

Sayfa 4’te

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

Murat Sururi 
ÖZBÜLBÜL

Sayfa 3’te

Ali
YILMAZ

Sayfa 5’te

Sanatın engelsiz hali 
Çankaya’da sahnelendi

ÇAVUŞ
IŞIK

Kamu Personel 

Derneği’nden 

Farkındalık Paneli

M. UMUT 
KARAKÜLAH
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Burjuva 
Demokrasisi

Burjuva demokrasisini içine sindirememiş 
iktidarlar seçim yaklaştıkça siyasal iktidar gü-
cünü sürdürmek için baskı araçlarını har alan-
da kullanmaya başlıyor. 

Ülkedeki gelişmelere dikkat ederseniz, 
2024’ün son günlerinden bugüne önce Esen-
yurt Belediye Başkanı Ahmet Özer Silivri’ye 
gönderildi ve belediyeye kayyum atandı. Ar-
dından CHP’li belediyelere borç çıkarıldı.

 AKP belediyelerinden kalma o borçların 
ödenmesi için baskı yapılıyor. 2025’in Ocak 
ayında CHP’li İstanbul Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat ve Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ Silivri cezaevine gönde-
rildi.

Bu yetmezmiş gibi birçok gazeteci için so-
ruşturmalar ve açılan davalar devam ediyor. 
Yönetici Ayşe Barım 12 yıl önceki “Gezi” 
kumpas davasıyla ilgili olarak tutuklandı.

Halk TV Genel Yayın Yönetmeni Suat 
Toktaş tutuklandı. Tarihçiyazar Çiğdem Bay-
raktar Ör bir sosyal medya paylaşımı yüzün-
den Silivri’ye gönderildi. 

Barış Pehlivan, Serhan Asker, Kürşad 
Oğuz, Seda Selek ve Özlem Gürses gibi ga-
zetecilerin televizyon programları nedeniyle 
haklarında davalar açıldı.

CHP Gençlik Kolları Başkanı Cem 
Aydın’ın çeşitli bahanelerle gözaltına alınma-
ları ve ev hapsi, yurtdışına çıkış yasağı gibi 
koşullarda serbest bırakılmalarının ardından 
hapis istemiyle dava açıldı.

Bunlara ile yetinmeyenler sen misin  
CHP’ye katılan MHP kökenli İstanbul millet-
vekili Cemal Enginyurt için “cumhurbaşkanı-
na hakaret ve tehdit” gerekçesiyle soruştur-
ma açıldı.

İmamoğlu’nun seçilme hakkının elinden 
alınması ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne 
kayyum atanması için uzun süredir yargı sü-
reci işletiliyor. 

Hakkındaki soruşturmalarda aynı bilirki-
şinin görevlendirildiğini söyleyen İmamoğlu, 
son olarak “terörle mücadele eden kişileri 
hedef gösterdiği” gerekçesiyle 7 yıl 4 ay ha-
pis istemiyle tehdit ve baskı altına alınmaya 
çalışılıyor.

Yandaş olmayan basın üzerindeki tehdit-
ler ise ayyuka çıktı.

Cumhuriyet gazetesini unutmadılar. Cum-
huriyet gazetesine baskı yapılarak gazetenin 
YouTube kanalının televizyona çevrilmesi 
isteniyor. Türkiye’de milyonlarca YouTube 
kanalı olduğu halde Cumhuriyet gazetesi se-
çiliyor.

Bu işlemler ve yöntemler iktidar gücünün 
yorgan altında “pire aramasına” benziyor.

AKP’nin siyasal iktidarı gücü, baskı yön-
temleriyle gündemi ve siyasal gelişmeleri de-
netim altına almayı seyrediyor.

31 Mart 2023 yerel seçimlerden nakavt 
olan AKP iktidarı, anayasal ve yasal yollarla 
ve halkın desteğiyle sağlayamadığı sonucu, 
anayasaya, hukuka aykırı yargı kararlarının 
oluşturduğu baskıyla sağlamaya çalışıyor. 

Bu işin sonu nereye varır? Sorusunun net 
cevabı ise halkın iktidarı ilk seçimde değiştir-
mesinden geçiyor.

Şu işe bir bakın! 2025’in Ocak ayında 
Devlet Denetleme Kurulu’na (DDK) çok geniş 
yetkiler veren yasa Meclis’ten geçti. Devlet 
Denetleme Kurulu, cumhurbaşkanına bağlı-
dır. Devlet Denetleme Kurulu üyelerini cum-
hurbaşkanı atıyor. Çık işin içinde çıkabilirsen!

Yeni yasa ile DDK’ye ticaret ve sanayi 
odaları, sendikalar ve vakıflar dahil her kade-
medeki devlet görevlisini görevden uzaklaştır-
ma yetkisi veren düzenleme Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yapılan yeni 
düzenlemeyle DDK artık idari soruşturma 
konusunda en üst düzey denetim yetkisine 
sahip oluyor. Kuşkusuz bu yeni düzenleme 
anayasanın temel ilkelerine aykırıdır.

Yapmak istedikleri muhalefet belediye-
lerine “kayyum atamalarını” sözde yasalarla 
“yasal hale” getirmek isteniyor.

Anayasaya göre bir belediye başkanı “gö-
reviyle ilgili bir suç sebebiyle hakkında soruş-
turma veya kovuşturma açılması” halinde gö-
revden uzaklaştırılabilir. Belediyeye kayyum 
atanabilir. AKP’nin iktidar gücünü göstermek 
için çıkarılan yeni DDK yasasına göre beledi-
ye başkanlarını görevden uzaklaştırmak için 
artık cezai bir soruşturmaya gerek kalmıyor. 
Yazımızı şöyle bitirelim: Dünya tarihi tanıktır 
ki halk kitlelerinde gücünü yitiren siyasal ik-
tidarlar yargı ve diğer denetleme araçlarıyla 
baskı uygulayarak siyasal iktidarını sürdürme-
ye çalışsalar da iktidardan düşmeye adaydır-
lar. Ne dersiniz?

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

TRABZON, 
(DHA)- GÖĞÜS 
Hastalıkları Uzma-
nı Prof. Dr. Tev-
fik Özlü, “Akranla-
rınıza göre daha 
çabuk yorulu-
yorsanız, efor sı-
rasında nefes dar-
lığı hissediyorsanız, tek 
yastıkla yatmakta zorlanıyorsanız bunun se-
bebini mutlaka araştırın. Bulduğunuz çözümle 
oyalanmanız tanıyı geciktirebilir. Bazen, bu ta-
nının gecikmesi tedavi fırsatının büyük ölçüde 
kaçmasıyla da sonuçlanabilir” dedi.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tev-
fik Özlü, KOAH, akciğer sertleşmesi gibi kronik 
solunum yolu hastalıklarının genellikle erken 
dönemde teşhis edilemediğini belirterek, nefes 
darlığı gibi şikayetlerin önemsenmemesi duru-
munda ciddi hastalıkların geç tanı alabileceği-
ne dikkat çekti. Özlü, “Kronik obstrüktif akciğer 
hastalığı (KOAH), akciğer sertleşmesi gibi kro-
nik akciğer hastalığı olan hastalarımızın çoğu-
nu maalesef erken dönemde yakalayamıyoruz. 
Bunun sebeplerinde bir tanesi de hastalarımı-
zın belirtilerin ortaya çıktığı erken dönemde bu 
hastalığı fark edip hekime gelmekte gecikme-
leridir. Bu hastalıkların ilk belirtisi nefes darlığı-
dır. Bu nefes darlığı ağır eforlar karşısında orta-
ya çıkıyor. Örneğin; merdiven çıkarken, yokuş 
tırmanırken, yük taşırken ya da tempolu yürü-
yüşte ortaya çıkıyor. Fakat hastalar bunu bir 
semptom olarak algılayamıyorlar. Nefes darlığı 
hissettiğinde yavaşlayarak, mola vererek, tem-
posunu düşürerek kendini bu duruma adap-
te ediyor. Bu şekilde daha rahat hissederek 
semptomu geciktiriyor ve hekime gelme ihtiya-
cı hissetmiyor” ifadelerini kullandı.

‘YASTIĞI YÜKSELTMEK 
ÇÖZÜM DEĞİL’

Gece saatlerinde ortaya çıkan nefes darlı-
ğının da göz ardı edilmemesi gerektiğine işa-
ret eden Prof. Dr. Özlü, “Hastaların önemli bir 
kısmında ise nefes darlığı gece ortaya çıkar. 
Özellikle yatağa girdikten sonra nefes darlığı 
olur. Hasta bununla başa çıkabilmek için, yastı-
ğını yükselterek yarı oturur vaziyette nefes dar-
lığını hissetmeyecek şekilde kendini ayarlıyor. 
Bu da hastamın adaptasyon mekanizmasıdır. 
Bundan dolayı da hekime gelmekte gecikiyor. 
Oysa ne tempoyu azaltmak ne de yastığı yük-
seltmek çözüm değil. Aslında yapılması gere-
ken şey nefes darlığının sebebinin bulunması-
dır” dedi.

‘NEFES DARLIĞI HİSSEDİYORSANIZ 
SEBEBİNİ ARAŞTIRIN’

Özlü, tanının geç konulmasının tedavi şan-
sını azaltabileceğini vurgulayarak, “Akranlarını-
za göre daha çabuk yoruluyorsanız, efor sıra-
sında nefes darlığı hissediyorsanız, tek yastıkla 
yatmakta zorlanıyorsanız bunun sebebini mut-
laka araştırın. Bulduğunuz çözümle oyalanma-
nız tanıyı geciktirebilir. Bazen, bu tanının gecik-
mesi tedavi fırsatının büyük ölçüde kaçmasıyla 
da sonuçlanabilir” diye konuştu. (DHA)

Masum gibi görünen 
paketli gıdalar çoğunlukla 

ultra işlenmiş oluyor
İSTANBUL (AA) - Biruni Üniversitesi Tıp Fakülte-

si Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Diyetisyen 
Gamze Çakaloğlu, birçok ürünün fazla yemeye yön-
lendirmek üzere tasarlandığını belirterek, renkli am-
balajlar, fit, doğal, şekersiz gibi masum görünümlü ifa-
delerle süslenen gıdaların, çoğunlukla ultra işlenmiş 
gıdalar kategorisinde yer aldığını vurguladı.

Hastaneden yapılan açıklamada paylaşılan İngil-
tere ve ABD dahil sekiz ülkede yapılan araştırmaya 
göre, aşırı işlenmiş besinleri çok tüketen kişilerin er-
ken ölüm riski daha yüksek oluyor.

American Journal of Preventive Medicine'da ya-
yımlanan araştırmada işlenmiş et, mısır gevrekleri, 
gazlı içecekler, bisküvi ve dondurma gibi aşırı işlenmiş 
gıdaların yüksek oranda tüketilmesinin erken ölüm ris-
kiyle ilişkilendirilebileceğinin altı çizilirken, 2018'de yal-
nızca ABD'de 124 bin, İngiltere'de 18 bine yakın erken 
ölümün, bu gıdalara bağlı olabileceği tahmin ediliyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Çakaloğlu, mo-
dern yaşamla birlikte yenilen besinlerin kökten değiş-
tiğini ifade etti.

Çakaloğlu, artık birçok ürünün, doyurmak ya da 
beslemek için değil, daha fazla yemeye yönlendirmek 
üzere tasarlandığına dikkati çekerek, "Renkli ambalaj-
lar, fit, doğal, şekersiz gibi masum görünümlü ifadeler-
le süslenen bu gıdalar, çoğunlukla ultra işlenmiş ka-
tegorisinde yer alıyor. İçerdikleri aroma vericiler, katkı 
maddeleri, kıvam artırıcılar ve modifiye bileşenler-
le yalnızca tatları değil, beynimizi ve yeme davranışı-
mızı da manipüle ediyorlar." değerlendirmesinde bu-
lundu. Paketli ürünlerden tamamen uzaklaşmanın zor 
olabileceğinin fakat ürünleri tanımanın ve sınırlamanın 
kontrol edilebileceğinin altını çizen Çakaloğlu, sağlık-
lı seçimler için yapılması gerekenleri aktardı.Çakaloğ-
lu bunları, alışverişte ürün ambalajlarının arka yüzü-
nün incelenmesi, içerik listesinin ne kadar uzunsa ve 
anlaşılmaz terimlerle doluysa ürünün doğallıktan o ka-
dar uzak olduğu, "şekersiz" olabileceğini ancak yerine 
hangi tatlandırıcıyı koyduklarına ve "fit" ifadesinin ola-
bileceğini fakat raf ömrünü uzatan kimyasallar içerebi-
leceğine dikkati edilmesi şeklinde sıraladı.

İSTANBUL, (DHA) - DÜNYA İnme Farkındalık 
Günü dolayısıyla açıklama yapan Prof. Dr. Özgür Bil-
gin Topçuoğlu, inmenin önlenebilir bir hastalık olduğu-
nu belirtti. Prof. Dr. Bilgin Topçuoğlu, vücut kitle indeksi, 
kan şekeri seviyesi, kan kolesterol seviyesi ve kan ba-
sıncı olmak üzere 4 sağlık faktörünün dikkate alınma-
sını ve sigara içmeme, fiziksel aktivite, diyet ve uyku ol-
mak üzere dört sağlık davranışına uyulması gerektiğini 
söyledi.

İstanbul Atlas Üniversitesi Tıp Fakültesi Nörolo-
ji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Özgür Bilgin Topçu-
oğlu, 10 Mayıs Dünya İnme Farkındalık Günü dolayı-
sıyla yaptığı açıklamada inmenin belirtileri, nedenleri ve 
önlenmesi için yapılabileceklere ilişkin değerlendirme-
de bulundu.
‘BEYİN DAMAR HASTALIKLARI İNMEYE 

YOL AÇIYOR’
İnmenin, beyin damar hastalıkları sonucu vücutta 

oluşan fonksiyon kaybı olarak ifade edilebilecek bir kli-
nik durum olduğunu belirten Prof. Dr. Bilgin Topçuoğlu, 
inmenin beyin damarlarının tıkanması (iskemik) ya da 
kanaması (hemorajik) ile ortaya çıktığını söyledi.

İnme belirtilerinin çeşitli şekillerde olabileceğini be-
lirten Prof. Dr. Bilgin Topçuoğlu, “Bulgular aniden orta-
ya çıkabileceği gibi, saatler içinde kademeli olarak ge-
lişebilir ya da bazen kişi uykuda inme geçirip belirtilerle 
uyanabilir” dedi.

‘SIK GÖRÜLEN İNME BELİRTİLERİNE 
DİKKAT’

Prof. Dr. Bilgin Topçuoğlu, sık görülen inme belir-
tilerini “Vücudun tek tarafında yüz, kol ve/veya bacak-
ta olan hissizlik ve/veya kuvvet kaybı; bilinç bulanıklı-
ğı/ani bilinç kaybı; konuşma ve/veya anlamada güçlük; 
yürüme güçlüğü, baş dönmesi, denge ve koordinasyon 
kaybı” olarak sıraladı.

‘BELİRTİLER MUTLAKA DİKKATE 
ALINMALI’

Tek veya iki taraflı görme kaybı, çift görme, ani geli-
şen baş dönmesi, ani gelişen hafıza kaybı, şiddetli baş 
ağrısı ve epilepsi nöbeti geçirmenin de inme belirtile-
ri arasında sayılacağını belirten Prof. Dr. Bilgin Topçu-
oğlu, bu belirtilerin mutlaka dikkate alınması gerektiği-
ni söyledi.

‘İNMEDE İLK 4,5 SAAT İÇİNDE 
MÜDAHALE EDİLMELİ’

İnmenin zamanında müdahale edil-
mesi halinde tedavi edilebilir bir hasta-
lık olduğunu belirten Prof. Dr. Bilgin Top-
çuoğlu, “Dakikalarla yarışmak kaydıyla 
inme tedavi edilebilir bir hastalıktır. Da-
mar tıkanmasına bağlı (iskemik) inme-
lerde ilk 4,5 saat içinde müdahale edile-
bilirse, damarı tıkayan pıhtıyı eritmeye 
yönelik pıhtı eritici ilaçlar (trombolitik 
ajanlar) uygulanarak inme tamamen te-
davi edilebilir. Ancak 4,5 saatlik tedavi 
penceresi aşılmışsa ya da hasta uyku-
da inme geçirmiş ve dolayısıyla başlan-

gıç saati net olarak bilinemiyorsa trombolitik tedavi se-
çeneği kullanılamaz. Bu anlamda, zaman beyindir” diye 
konuştu.
‘DAMARLARIN TIKANMASI YA DA PIHTI 

ATMASIYLA ORTAYA ÇIKIYOR’
İnmenin nedenlerine değinen Prof. Dr. Bilgin Topçu-

oğlu, “İskemik inmelerde damarların tıkanması; damar-
lara pıhtı atması ya da çeşitli sebeplerle damar içinde 
pıhtı oluşması sonucu ortaya çıkar. Beyin damarlarına 
pıhtı atması için iki kaynak mevcuttur. Biri kalpten gelen 
pıhtılar, diğeri ise boyun damarlarından kaynaklanan 
pıhtılardır. Beyin damarlarında pıhtı oluşumu ise kanın 
pıhtılaşma eğiliminin arttığı bazı metabolik ve romatiz-
mal hastalıklarda, kanser, gebelik gibi durumlarda gö-
rülebilir” ifadelerini kullandı.

Dünya İnme Organizasyonu (WSO) verilerine göre 
inmelerin yaklaşık 6'da 1'inin depresyon ve stresle bağ-
lantılı olduğunu belirten Prof. Dr. Özgür Bilgin Topçuoğ-
lu, “Özellikle orta ve ileri yaşlı yetişkinlerde inme ve ge-
çici iskemik atak riski neredeyse iki kat daha fazladır. 
Özellikle uzun süren kronik stres durumlarında vücutta 
salgılanan hormonlar ateroskleroz (damar sertliği) olu-
şumuna sebebiyet verebilir” dedi.

‘DÖRT SAĞLIK FAKTÖRÜ VE DÖRT 
SAĞLIK DAVRANIŞINA DİKKAT’

İnmenin kesinlikle önlenebilir bir hastalık olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Bilgin Topçuoğlu, bu açıdan Türk 
Nöroloji Derneği’nin de önerdiği gibi dört sağlık faktö-
rü ve dört sağlık davranışının mutlaka dikkate alınması 
gerektiğinin altını çizerek şunları söyledi:

“Vücut kitle indeksi, kan şekeri seviyesi, kan koles-
terol seviyesi ve kan basıncı olmak üzere dört sağlık 
faktörü dikkate alınmalı ve sigara içmeme, fiziksel akti-
vite, diyet ve uyku olmak üzere dört sağlık davranışına 
uyulmalıdır” dedi.
'VÜCUT KİTLE İNDEKSİ ARTTIKÇA RİSK 

ARTIYOR’
Yüksek kan basıncı, kan şekeri ve kolesterolün 

mutlaka tedavi edilmesi gerektiğini vurgulayan Prof. 
Dr. Bilgin Topçuoğlu, “Artmış vücut kitle indeksi; meta-
bolik sendrom, kalp-damar ve beyin-damar hastalıkla-
rın tümü için risk faktörü olup sağlıklı kiloya inmek he-
deflenmelidir. Sigarayı bırakmak inme açısından çok 
önemli bir tedbirdir” dedi.

‘EGZERSİZ VE AKDENİZ TİPİ 
BESLENME BENİMSENMELİ’

İnmenin önlenmesinde yaşam şeklinin dü-
zenlenmesinin de önemli olduğunu belirten Prof. 
Dr. Bilgin Topçuoğlu, “Haftada en az 150 daki-
ka ve tek seferde en az 10 dakika olacak şekil-
de orta düzeyde fiziksel aktivite (örneğin tempolu 
yürüme) ve Akdeniz tipi beslenme benimsenme-
lidir. 

İnmenin önlenmesinde dört 
sağlık faktörü dikkate alınmalı

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                      (Basın-2222616)

2024/18 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/18 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Satışa konu taşınmaz Ankara İli, Gölbaşı İlçesi, Gaziosmanpaşa Mahal-
lesi, 420 ada 25 parsel, ana yapı 895,00 m² arsa üzerinde, 1 nolu bağımsız bölüm, 
Zemin katta, 52 / 895 arsa payı ile mesken niteliğinde olup tam hissesi satılacaktır. 
14.03.2024 tarihli bilirkişi raporuna göre : Taşınmaza ait E-1 Kömürlük eklentisi bulun-
maktadır.
İmar Durumu::14.04.2023 tarihli bilirkişi raporuna göre, Gölbaşı Belediye Başkanlığı, 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Planlama Servisinden şifahen alınan bilgiye göre kıymet 
takdirine konu taşınmaz Uygulama İmar Planı kapsamında “Gelişme Konut Alanı” ola-
rak ayrılmış olup, Ayrık Nizam, TAKS: 0.40 KAKS: 1.60 Kat Sayısı: 4, Ön Bahçe Çek-
me Mesafesi: 5m ve Yan Bahçe Çekme Mesafesi: 3m olacak şekilde yapılaşma koşul-
larına sahiptir.
Muhdesat Bilgileri: EKLENTİ :Kömürlük,E-1 KÖM
Ana Yüzölçümü: 895,00 m2Arsa Payı: 52/895
Kıymeti : 2.750.000,00 TL
KDV Oranı : %1 HİSSE :1/1
Kaydındaki Şerhler: 1-Yönetim Planı :18.03.20082-Bu gayrimenkulun mülkiyeti geçmiştir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 15/07/2025 - 12:00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 22/07/2025 - 12:00
2.Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati : 08/08/2025 - 12:00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 15/08/2025 - 12:00
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Nefes darlığı 
hissediyorsanız 
sebebini 
araştırın
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Murat Sururi 
ÖZBÜLBÜL
mozbulbul@yahoo.com

PKK’dan 
Soykırım İftirası

HER 
AÇIDAN

EKONOMi VE 
EKOLOJi DÜNYASI

“Barış barış” hezeyanları ile birlikte dolaşıma 
sokulan terör örgütü PKK bildirisinde Türkiye 
Cumhuriyeti üstüne basıla basıla soykırım yap-
makla suçlanıyor...

Barış gibi tertemiz ve kutsal bir kavram sos ola-
rak kullanılınca ne yazık ki kimse ağzını açıp olan 
biteni ve atılan iftiraları eleştirilemiyor.

Önce şunu açıkça söyleyeyim: Barış devletler 
ve halklar arasında yapılır! 

Terör ya da suç örgütleri ile barış yapılmaz, 
yapılamaz bir terör örgütü barışta muhatap dahi 
alınamaz. Terör örgütleri yenilir, imha olmak is-
temeyen teröristler ise teslim olup cezasını çeker 
terör ile mücadele ancak böyle kazanılabilir.

Bakınız bahse konu bu bildiri ile Türkiye Cum-
huriyetine alenen çok büyük bir iftira atılıyor, terör 
örgütü suçu ile utanıp susmaktansa zeytinyağı gibi 
üste çıkıp utanmazca suçlamalarda bulunuyor.

Sakın iftira atarlarsa atsınlar ne olacak falan 
deyip geçmeyin!

Bakın Ermeniler de böyler bir iftira attılar, ben-
zer suçlamalarda bulundular, tazminat ve toprak 
talep ettiler Türkiye’nin yaklaşık yüzyıldır başını 
ağrıtıyorlar.

Üstelik Ermeni iftiralarının asli muhatabı Tür-
kiye Cumhuriyeti bile değildir! 

Olan biten her ne varsa Osmanlı İmparator-
luğu yani farklı bir tüzel kişilik zamanında ger-
çekleşmiştir. Ortada bir suç yok ama olduğunu 
varsaysak bile suçlamanın muhatabının farklı bir 
tüzel kişilik olan Türkiye Cumhuriyeti olamayaca-
ğı açıktır. 

Üstelik Malta Mahkemelerinde bahse konu 
suçlamalar görüşülmüş, suçlananlar yakalanıp tu-
tuklanmış, İstanbul işgal altında, tüm arşivler mah-
kemenin elinde ve tanıklar hayattayken bile suçla-
maları destekleyecek somut bir delil bulunamadığı 
için davalar delilsizlikten düşmüştür. 

Dava kapandığı halde Ermeni soykırımı tanta-
nası neredeyse yüz yıldır başımızı ağrıtmaya de-
vam ediyor, her yerde karşımıza çıkarılıyor değil 
mi?

İşte tam da bu yüzden sakın konuşurlarsa ko-
nuşsunlar ne olur deyip tehlikeyi görmezden gel-
meye kalkmayın!

Bakın sakın görmezden gelmeye kalkmayın, 
çünkü; “bir deli kuyuya bir taş atar kırk akıllı çıkar-
maya uğraşır” sözünde olduğu gibi atılacak böyle 
bir taşı kuyudan çıkarmamız bir sürü akıllı insanı, 
çok uzun yıllar boyunca meşgul edebilir...

Üstelik bu sefer soykırım suçlamasına muha-
tap olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve soykırım 
suçunu işlediği iddia eden kişiler de hala hayatta 
ve malum soykırım suçunda zaman aşımı falan da 
yok.

Yani PKK terör örgütünün bu iftiralar ile dolu 
paçavrası derhal ve resmen red edilmezse, bu-
radaki suçlamalara susup “süküt ikrardan gelir” 
atasözümüzde de dillendirildiği gibi susmak kabul 
etmek anlamına gelir de böyle bir karine oluşursa 
yarın öbürkü gün:

1- PKK Türkiye Cumhuriyeti aleyhinde muaz-
zam büyüklükte tazminat davaları açabilir.

2- Kırk yıldır PKK terör örgütü ile fedakarca 
savaşan kahraman asker, polis ve korucularımız 
hakkında soykırım suçlaması ile davalar açılabilir. 

Bu noktada terör ile mücadele kapsamında gö-
rev yapan tüm mülki amirler, karar mercinde bu-
lunan politikacılar, asker, polis ve korucular soykı-
rım suçlusu olarak itham edilebilir ve bu görevliler 
hakkında kişisel cezai risk doğabilir.

Sevgili okurlarım; barış tantanaları arasında 
terör ile mücadele kapsamında görev yapan kah-
ramanlarımıza yönelik bu tehditler nedense hiç 
mi hiç konuşulmuyor, devletimize yönelebilecek 
tazminat tehdidi ise gündemde bile yok.

Bu makaleyi lütfen bir uyarı fişeği olarak dü-
şünün...

Peki, ne yapılması gerekiyor?
Yapılması gereken şey son derecede basit:
• Öncelikle suskun kalınmayacak, devlet bu 

soykırım iddialarını kesin bir dil ile yalanlayacak, 
kesinlikle kabul etmediğini belirtecek.

• Türkiye Cumhuriyetini soykırım iftirası ile 
suçlayan bu belge asla ve kat’a kaale alınmaya-
cak, böyle bir belge üzerine çözüm mözüm gibi bir 
süreç inşa edilmeyecek, böyle bir paçavra üzerin-
den müzakere falan yapılmayacak.

Bunlar yapılmaz da bu paçavra üzerine bir sü-
reç inşa edilir ve hatta sessiz kalınırsa dahi bö-
lücü Kürt siyasetinin unsurları tarafında soykırım 
iddialarına yönelik bir karine oluşturulabilir işte o 
zaman başımız çok ama çok ağrır...

GÜLHANE EAH BİYOMEDİKAL VE KLİNİK MÜH 
BİRİMİ İHTİYACI 7 KALEM TIBBİ CİHAZIN 

BAKIM ONARIMI HİZMET ALIMI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2223137)

Gülhane EAH Biyomedikal ve Klinik Müh Birimi İhtiyacı 7 Kalem Tıbbi Cihazın Bakım 
Onarımı Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/675223
1-İdarenin
a) Adı: EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI
b) Adresi: GN.DR.TEVFIK SAGLAM CD. 06010 ETLİK KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3123042000 - 3123042250
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: Gülhane EAH Biyomedikal ve Klinik Müh Birimi İhtiyacı 7 Kalem Tıbbi Cihazın 
Bakım Onarımı Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı: 7 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 45(KırkBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe baş-
lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 29.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): GÜLHANE EĞİTİM 
VE ARAŞTIRMA HASTANESİ SATINALMA BİRİMİ İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tara-
fından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
HİZMET YETERLİLİK BELGESİ
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖRE YAPILAN HER TÜRLÜ TIBBİ CİHAZIN BAKIMI VEYA 
ONARIMI BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KEÇMEK Yılsonu Sergisi ziyarete açıldı
 O HABER MERKEZİ

KEÇİÖREN Belediye-
si bünyesinde faaliyet gös-
teren Keçiören Sanat ve 
Meslek Edindirme Kursla-
rı (KEÇMEK), 2024-2025 
eğitim öğretim yılında kur-
siyerler tarafından hazır-
lanan el emeği göz nuru 2 
binden fazla eseri Neşet 
Ertaş Kültür Merkezi Sa-
nat Galerisi’nde açılan yıl 
sonu sergisiyle görücüye 
çıkardı. Keçiören Belediye 
Başkanı Dr. Mesut Özars-
lan ve eşi Filiz Özarslan’ın 
katıldığı sergi açılış töreni-
ne kurs dönemini başarıyla 
tamamlayan yüzlerce kur-
siyer katıldı. 13-23 Mayıs 
2025 tarihlerinde açık ola-
cak sergide takıdan hedi-
yelik eşyaya, geleneksel el 
nakışları çeyizliğinden ev 
dekorasyonu ürünlerine ka-
dar 2 binden fazla ürün yer 
alıyor.

ÜRÜNLERİN 
SERGİLENECEĞİ VE 

SATIŞININ YAPILACAĞI 
MERKEZLER 
KURACAĞIZ

Açılışta katılımcılara 
seslenen Başkan Özarslan, 
“KEÇMEK’i olduğu yerde 
saydırmak değil daha güzel 
işler ortaya koyan merkez-
ler haline getireceğiz. Bu 
noktada hedeflerimiz var. 
En kısa zamanda Ihlamur 
Vadisi'nin içerisinde bulu-
nan Çeşni Konağı'nı, KEÇ-
MEK’lerde üretilen ürünle-
rin hem sergilenmesi hem 
de satışının yapılması için 
düzenleyeceğiz. Marifet-
li analarımızın, bacılarımı-
zın, kardeşlerimizin yaptığı 
el emeği göz nuru ürünler 
hak ettiği değeri bulacak. 
Yeni kurs merkezleri aç-
mak için de mahallelerimiz-
de yerler bakıyoruz. Yani 
hemen hemen iki üç ma-
halleyi kapsayacak şekilde 
bu tanzim satış mağazala-
rımızı açmak ve garantör-
lüğünü üstlenmek suretiyle 
hizmetinize sunacağız. Sa-

dece yılsonu sergilerinde 
değil, o maharetli eller bü-
tün bu sergiledikleri eserleri 
o mağazalarda bütün bir yıl 
boyunca sergileyebilsin isti-
yoruz” dedi.
60 PROJE SÖZÜMÜZÜN 
YÜZDE 45’İNİ BİR YILDA 

TAMAMLADIK
Keçiören’e verdikle-

ri 60 proje sözünün yüz-
de 45’ini bir yılda tamamla-
yarak önemli bir başarıya 
imza attıklarını kaydeden 
Başkan Özarslan, “Şükür-
ler olsun 60 proje sözüyle 
yola çıktığımız bu kutlu yol-

da, geçenlerde malumunuz 
23 tane yeni, sıfır eserimizi 
halkımızın hizmetine açtık. 
60 projenin yüzde 45’ini, 
yani 27’sini şükürler olsun 
bir sene içerisinde gerçek-
leştirmiş bulunuyoruz. Bu 
azimle, çalışma arkadaşla-
rımızla birlikte sizlere hiz-
met etme gayreti içerisinde-
yiz. Bundan sonra da aynı 
gayretle çalışmalarımıza 
devam edeceğiz” diye ko-
nuştu.
ÖNCE EĞİTİM ALDILAR 

SONRA EKONOMİK 
GELİR ELDE ETTİLER

2024-2025 Eğitim Öğre-
tim Yılı’nda KEÇMEK bün-
yesinde toplam 12 kurs 
merkezinde 60 branşta eği-
tim programı düzenlendi. 
73 usta öğreticinin bulun-
duğu, 230 kursun açıldığı 
merkezlerde toplam 3 bin 
573 kursiyere eğitim verildi. 
Kurs dönemini başarıyla ta-
mamlayan kursiyerler, eği-
tim aldıkları alanlarda üret-
tikleri ürünlerin satışını da 
yaparak ev ekonomisine 
katkı sunma imkanı buldu. 

Yenimahalle’nin 
öğrencileri sınava hazır

 O HABER MERKEZİ

YENİMAHALLE Belediye Başkanı Fethi Yaşar, 
belediyenin ücretsiz olarak hizmete açtığı hazırlık 
kurslarında eğitim gören öğrencilerle bir araya geldi.

Yenimahalle Belediyesi’nin her yıl binlerce öğ-
renciyi liselere ve üniversitelere hazırladığı kurslar-
da eğitim alan öğrenciler, Nazım Hikmet Kongre ve 
Sanat Merkezi’nde “Kim daha kaygılı; Veliler mi? 
Öğrenciler mi?” adlı seminerde buluştu.Öğrencile-
rin yanı sıra öğretmenlerin ve velilerinde bulunduğu 
"kaygı" ile alakalı, alanında uzman psikologlar tara-
fından düzenlenen seminerde, Başkan Yaşar da öğ-
rencileri ve velileri yalnız bırakmadı.

TÜM İMKANLARIMIZI 
SEFERBER EDİYORUZ

Yaptığı konuşmada Yenimahalleli gençle-
rin iyi okullarda okumasını ve geleceğin söz sahi-
bi bireyleri olmasını istediklerini dile getiren Yaşar, 
“Yenimahalle'de açtığımız kreşlerimizde her yıl bin-
lerce yavrumuz eğitim alırken; eğitime destek pro-
jesi kapsamında ücretsiz olarak açtığımız liselere 
ve üniversitelere hazırlık kurslarında her yıl binlerce 
gencimiz sınavlara hazırlanıyorlar. Eğitim merkez-
lerimizde aynı zamanda atanmayan öğretmenleri-
miz için de istihdam fırsatı sağlıyoruz. Çocukları-
mız daha iyi şartlarda eğitim alsınlar diye, devlet 
okullarına imkanlarımız ölçüsünde destek oluyo-
ruz, ihtiyaçlarını gideriyoruz. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bizlere hedef gösterdiği çağdaş mede-
niyetler seviyesine ulaşmak için çocuklarımızın ve 
gençlerimizin eğitimine büyük bir önem veriyor, tüm 
imkanlarımızı seferber ediyoruz. Eğitime destek ver-
menin; geleceğe, barışa, sevgiye, üretime, adaletli 
bir ülkenin yapılaşmasına destek vermek olduğuna 
yürekten inanıyoruz” dedi.
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Platon ve Devlet (2)

Oktay 
TAŞ

 ÖZETLE

Yazımızın dünkü bölümünde Platon’un ideal 
devlet anlayışına ilişkin düşüncelere yer vermiş-
tik. Bugün ise devlet biçimlerine ilişkin görüşlerini 
paylaşacağız. Platon, beş çeşit devlet yönetimin-
den bahsediyor. Patriaşi’den başlayan bu yönetim 
şekillerinin sonuçluğuna ise tiranlığı yerleştiriyor.

Patriarşi
Platon’a göre, ideal devlete en yakın yönetim 

tarzı patriarşidir. Özel mülkiyet ve zenginliğin baş 
göstermediği, herkesin en yaşlı etrafında toplandı-
ğı gelenek ve ataların sözleri dışında yazılı yasala-
ra ihtiyaç duyulmayan, yalın bir devlet tarzı olarak 
değerlendiriliyor.

Monarşi ve Aristokrasi
Patriarşi yönetimindeki bahsedilen topluluk 

büyüdüğünde, farklı gelenek ve göreneklere sahip 
aileler ortaya çıkmış ve bunlar çoğaldığında dü-
zeni sağlayacak kanunlara gereksinim duyulmuş-
tur. Böylece konulan kanunlar ile yeni bir yöne-
tim şekline geçilmiştir. Bu yönetim, tek bir aile 
şefinin elinde olursa monarşi kurulmuş olur. Aile 
şefleri bir araya gelerek yönetime sahip olurlarsa 
ortaya aristokrasi çıkar. Platon yönetme sanatına 
kalabalığın, yani çoğunluğun sahip olamayacağını 
düşünür. Ona göre, ideal yönetim tek bir kişinin 
ya da seçkin bir grubun başta olduğu yönetimdir.

Timokrasi
Aristokrasi düzeninin bozulması sonucu orta-

ya çıkar. Monark veya aristokratların bilgelik ve 
doğruluktan daha ziyade şan ve şöhrete önem 
vermesi, şan ve ün peşinde koşan askerlerin yö-
netim ele geçirmesiyle kurulmuş olan yönetim-
dir. Bu tür yöneticiler sadece kendi menfaatlerini 
önemseyip ve yönetilenler üzerinde şiddet yoluyla 
kendi zenginliklerini arttırmayı amaçlamışlardır. 
Platon, şan şeref arayan insanın karşısında gös-
terdiği bu yönetim şekline Girit ve Lakedemonya 
devlet şekilleri örnek gösterir. Bu yönetim şekli, 
ideal devletin bozulmasıyla, yani ruhun ya da dev-
letin içindeki akla dayalı yanın, akıl dışı tarafından 
sürülüp atılmasıyla ortaya çıkar. Bu yönetimde, 
iyilik ve kötülük birbirine karışmıştır. Varlık sahibi 
olmayı ölçü alan, yoksulların yönetime hiç katıl-
madığı, para ve maddiyatın ön plana çıktığı ideal 
olmayan devlet biçimlerindendir.

Oligarşi
Para üzerine, zengin yurttaşların verdiği vergi 

nispeti üzerine kurulu bir yönetim şeklidir. Gelir 
üzerine dayanan, zenginlerin yönettiği, yoksulla-
rın yönetime katılmadığı, filozofların düşünceleri-
nin yönetime karışmadığı bir düzen olan oligarşi, 
servet biriktirme arzusundan doğar. Ekonomik 
eşitsizliklerle toplum parçalanmıştır bunun yanın-
da, yönetici grubun birliği de zenginlik hırsı ile 
dağılmıştır. Ezilen, hor görülen yurttaş kalabalığı, 
paranın gücüne dayanan bu devleti şiddetle yıkar-
lar. Bu da oligarşinin sonunu getirir. Platon için 
oligarşi ideal devletin uzağındadır. Çünkü o devleti 
yönetim sanatına hiçbir zaman zenginlerin sahip 
olamayacağını belirtir.

Demokrasi
Platon’a göre zengin sınıfın alabildiğine zen-

gin olma isteği sonucu demokratik düzene geçil-
miştir. Soylu ve cesur kişilerin birleşerek site dü-
zenini yıkması sonucunda demokrasi kurulmuştur. 
Böylece dileyenin dilediği gibi yaşadığı, herkesin 
kendisine bir düzen kurduğu bir “düzen pana-
yırı” ortaya çıkar ki, bu da düzensizliğin ayrı bir 
türüdür. Platon, demokrasiyi çekici, anarşik, eşit 
kadar eşitsize de bir türlü eşitlik veren bir yöne-
tim olarak görmektedir. Platon demokraside üç 
sınıftan bahseder: Oligarşideki yönetici sınıftan 
çok daha kalabalık olan yöneticiler, zenginler 
ve küçük gelirli halktır. Yöneticilerin, zenginler 
ile diğer sınıf arasında denge kurma çabaları ku-
tuplaşmayı engelleyememiştir. Platon’a göre de-
mokrasi yönetiminde özgürlük düşüncesinin her 
yere yayılmaması imkansızdır. Sıradan bir insa-
nın yönetimde yer alması Platon için büyük bir 
tehlike oluşturmaktadır. Çünkü o her işin ustası 
tarafından yapılmasını ısrarla savunmuştur. Oysa 
demokrasi, yönetimi bu işin ustaları denilecek az 
sayıda kişiye değil, halka yani çoğunluğa bırak-
maktadır. Çoğunluğun yönetimi Platon için asla 
doğru bir yönetim şekli değildir.

Tiranlık
Demokrasinin yarattığı aşırılık ve kaos orta-

mında menfaatlerini korumaya çalışan zenginler 
yeniden oligarşiyi kurmaya çalışmışlardır, buna 
karşılık halkın onlara karşı mücadele vermesi için 
içlerinden birisine olağanüstü yetkiler vererek ti-
ranlık sisteminin ortaya çıkmasına yol açmışlardır. 
Tiran, halkı baş kaldırmaması için vergilerle eze-
rek yoksullaştırmıştır. Şiddet üzerine kurulu olan 
iktidar, halkın hep korku içinde yaşamasına neden 
olmuştur. Tiran, devlette kötüyü hâkim kılmıştır.

Platon’a göre nasıl aklın denetimindeki aris-
tokratik devlet, yönetimlerin en iyisi ve en mutlusu 
ise, aynı şekilde hırs ve arzunun kölesi olan tiranın 
yönettiği devlette, yönetimlerin en kötüsü ve en 
mutsuz olunanıdır.  Platon, tiranlıktan sonra bir 
yönetim tarzı belirtmemekle beraber eğer tiranlar 
ıslah edilmeleri durumunda, ideal devlete geçişin 
çok hızlı olabileceğini savunmuştur.

Evet; günümüzden binlerce yıl önce yazılmış 
Devlet adlı klasik yapıtta yer alan yönetim şekilleri 
böyle anlatılıyor. İhtiyaç duyduğum durumlarda, 
birkaç kere okuduğum bu eseri, bugünlerde tekrar 
okumaya başladım. 

 Bir sonraki yazımızda, İbni Haldun’un Mu-
kaddime’sinde yer alan devletle ilgili görüşlerine 
yer vereceğiz.

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ BÜNYESİNDE KULLANILMAK 
ÜZERE TEMİZLİK, KIRTASİYE VE BİLİŞİM 

MALZEMESİ ALIMI
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2223699)

Müdürlüğümüz Bünyesinde Kullanılmak Üzere Temizlik, Kırtasiye ve Bilişim Malze-
mesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/616901
1-İdarenin
a) Adı: İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi: ETLİK ŞEHİR HASTANESİ KAMPÜSÜ Varlık Mah. Halil Sezai Erkut Cad. 
No:3-1 PK: 6170  YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3127973000-125346-5529 - 3123105806
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: Müdürlüğümüz Bünyesinde Kullanılmak Üzere Temizlik, Kırtasiye ve Bilişim 
Malzemesi Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı: 36 Kalem Temizlik, Kırtasiye ve Bilişim Malzemesi Alımı 
(Malzemenin miktarı, türü teklif cetvelinde düzenlenmiştir)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Müdürlüğümüze bağlı depolar
ç) Süresi/teslim tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonra idarenin sipariş tale-
bine istinaden peyderpey (2 defayı geçmeyecek) teslimat yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten 5 (beş) iş günü sonra
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 17.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Ankara İl 
Sağlık Müdürlüğü, Etlik Şehir Hastanesi Kampüsü G 6 Kapısı, Varlık Mah. Halil Se-
zai Erkut Cad. No:3-1 Yenimahalle/Ankara Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriter-
leri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri ge-
rekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar 
ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin 
bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Numune
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye tek-
lif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirme-
leri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile im-
zalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleş-
me imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecek-
leri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Şeddelemek işi... Sinir-
li... 2. Adlar, isimler (eski)... Geçimi iyi olan (kim-
se)... 3. Temiz... Bir şeye zorunluluk sonucu bağ-
lı olmayan, onun özünde bulunmayan, rastlantı 
ile olan nitelik, araz... Haykırma, bağırma... 4. Di-
zel motorlu denizaltının su altında uzun süre kal-
masını sağlayan düzen... Vizon... Stronsiyum 
elementinin simgesi... 5. Itırlı, kokulu (eski)... 
Asıl konu, temel motif, ana konu... Bir şeyin te-
mel tutulan yüzünün tam ters yanı, ön karşıtı... 
6. Protaktinyum elementinin simgesi... Toprağın 
kaymasını veya suyun akmasını önlemek için 
yapılan kalın duvar... Aynı işi yapanların giydik-
leri, tüzükle belirtilmiş, bir örnek giysi... 7. Meh-
terhanede yer alan, birbirine bağlı iki yarım küre 
benzeri ve iki değnekle vurularak çalınan bir tür 
davul... Torunu olan kadın, büyük anne, nene... 
8. Gelecek (eski)... Oynamayı seven... İçine ala-
cağı şeye oranla ölçüleri yetersiz olan... 9. Türk 
alfabesinin beşinci harfinin adı, okunuşu... Bütün 
çizgileri belirgin olan, gözün bütün ayrıntılarıyla 
algılanan, iyi görünen... Evlilik ve kan bağına da-
yanan, karı, koca, çocuklar, kardeşler arasında-
ki ilişkilerin oluşturduğu toplum içindeki en küçük 
birlik... 10. Önceden belirlenen, düşünülen vakit-
te... Köpek, kedi vb. hayvanlar “lap” diye sesi çı-
kararak (su, süt vb. içmek)... 11. Prens ve pren-

seslere verilen şeref unvanı... Uskumrugillerden, 
pulsuz ve az kılçıklı bir balık... 12. Niyobyum ele-
mentinin simgesi... Ölen insanın vücudu, ceset 
(eski)... Bir şeye emek vererek onu daha elve-
rişli bir duruma getirmek... 13. Zırh (eski)... Ulan-
mak işi... Kayınbirader (halk ağzı)... 14. Çözüm-
lemeli... Dikme... 15. Bazı telli müzik araçlarında 
kullanılan, hayvan bağırsaklarından yapılan tel... 
Oyun, dolap, düzen (argo)...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Ökçesiz ve arka-
lıksız terlik, şıpıdık... Türk bayrağı... 2. Anlaşma, 
uyuşma, uzlaşma, mutabakat... Çekicilik... 3. Ti-
yatro, sinema ve televizyonda sahneye konulan 
eserin yazıldığı yerin ve geçtiği çağın özellikleri-
ni belirleyen perde, aksesuar vb. ögelerin bütü-
nü... Dernek, kuruluş, kulüp üyelerinin belli süre-
lerde, belli miktarlarda ödedikleri para, ödenti... 
Anadolu’nun doğu ve kuzey bölgesinde, en çok 
Artvin ve Erzurum yörelerinde el ele tutuşularak 
oynanan, ağır ritimli bir halk oyunu... 4. Darm-
stadtiyum elementinin simgesi... Zarara uğra-
ma tehlikesi, riziko... Etenesi olan... 5. Emmek-
ten çürüyen yer, emme izi (halk ağzı)... Sesin bir 
yere çarpıp geri dönmesi, yankılanması; yankı... 
“İyilik edeyim derken kimseyi memnun edemedi” 
anlamındaki “...’yı küstürdü, Muhammed’i mem-
nun edemedi” sözünde geçer... Bir sonuç elde 

etmek, herhangi bir şey ortaya koymak için güç 
harcayarak yapılan etkinlik, çalışma... 6. Gelişi-
güzel (eski).... Dış (spor)... 7. Kelimenin sonu-
na geldiğinde birliktelik, beraberlik, araç, neden 
veya durum anlatan cümleler yapmaya yarayan 
bir söz... Rutenyum elementinin simgesi... Boks 
vb. oyunlarda oyuncuların dişlerini ve dudakları-
nı korumak için dişlerine yerleştirdikleri kauçuk 
koruyucu... 8. Yasaklama, izin vermeme... Dişil 
(eski)... Ağabey (halk ağzı)... 9. Öge... Berilyum 
elementinin simgesi... Ruh... 10. Birden sonra 
gelen sayının ad... Karşılıklı inat etmek... 11. Gü-
müş elementinin simgesi... Delip geçen (eski)... 
Avlamak işi... 12. Eş zaman, asenkron karşıtı... 
Kumaş veya derinin cilalanması, perdahlanma-
sı... Hücrelerin aşırı çoğalmasıyla insan, hayvan 
veya bitki dokularında oluşan ve büyüme eğilimi 
gösteren yumru, tümör, neoplazma... 13. Çocu-
ğu olan kadın, anne... Açılan kredinin en üst mik-
tarı... 14. Sanrı (eski)... Cüzzamlı (halk ağzı)... 
15. Yazı ile bildirme (eski)... Zodyak üzerinde Te-
razi ile Yay arasında yer alan takımyıldızın adı... 
Kilogram...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Sanatın 
engelsiz hali 
Çankaya’da 
sahnelendi

 O HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam 
Merkezi "Engel Tanımayan Yetenekler" etkinliği düzenle-
di. Yılmaz Güney Sahnesi'nde gerçekleşen ve birbirinden 
renkli performansların sahnelendiği etkinlik izleyicilerden 
büyük ilgi gördü.

Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Mer-
kezi, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında "Engel 
Tanımayan Yetenekler" etkinliği düzenledi. Yılmaz Güney 
Sahnesi'nde gerçekleşen programa kursiyerlerin aileleri de 
büyük ilgi gösterdi. Etkinlikte Çankaya Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Mesut Akıncı da  Aşık Veysel Engelsiz Yaşam 
Merkezi kursiyerini ve aileleri yalnız bırakmadı.

Etkinlikte konuşan, Başkan Yardımcısı Mesut Akıncı, 
Engelliler Haftası kapsamında düzenlenen gecede, sana-
ta engel tanımayanların sahnesine katılmaktan gurur duy-
duğunu dile getirdi. Akıncı, "Engelli bireyler toplumumuzun 
ayrılmaz bir parçasıdır. Onların hayatını kolaylaştırmak, 
haklarına saygı duymak ve fırsat eşitliği sunmak hepimizin 
ortak görevidir. Kalpten inanıyorum ki anlayış ve dayanış-
mayla aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. Bu özel hafta-
nın farkındalığımızı artıran kalıcı çözümlere vesile olan bir 
sürece dönüşmesini temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.  

ENGELSİZ BİREYLERDEN 
SANAT DOLU GECE

Engelli bireylerin sosyal yaşamda hak ettikleri yeri al-
masını desteklemek ve farkındalık oluşturmak amacıyla 
düzenlenen etkinlikte tiyatro, müzik ve dans bir araya gel-
di. Program, Drama Atölyesi öğretmeni Şenay Tek’in ön-
cülüğünde sahnelenen “Sahte Doktor” adlı tiyatro oyunu 
ile başladı. İzleyicilerden büyük beğeni toplayan oyunun 
ardından, Ahmet Kalır öğretmenliğinde hazırlanan Mü-
zik Atölyesi öğrencileri, solo performanslarıyla sahne aldı. 
Cem Kaan Yananer’in bateri performansı geceye ritim ka-
tarken, Mert Tokaç, Ege Akpoyraz ve Ali Özgür’ün piyano 
ile seslendirdiği eserler izleyicilerden yoğun alkış aldı. Öz-
gür Zor’un seslendirdiği “Düşler Sokağı” parçasını ise tüm 
salon hep bir ağızdan söyledi.

DUYGULANDIRAN VE EĞLENDİREN 
PERFORMANSLAR

Programın devamında kursiyerlerden oluşan ekip, öğ-
retmenleri Canan İpin destekleriyle "Çayda Çıra" halk oyu-
nunu sergileyerek izleyicilere görsel bir şölen sundu. Kur-
siyerler ve öğretmenlerinin birlikte hazırladığı vals gösterisi 
de büyük beğeni topladı. Müzik performanslarıyla renkle-
nen gecede Arda ve Tuna Burum’un gitar eşliğinde söy-
lediği "Gesi Bağları" salonu duygulandırırken Tuğçe Naz 
Arık'ın kajon ile çaldığı hareketli parçalar izleyicilere keyif-
li anlar yaşattı.

Etkinliğin sonunda ise Aşık Veysel Engelsiz Yaşam 
Merkezi Ebeveyn Korosu sahne aldı. Kursiyerlerin anneleri 
ve öğretmenlerinden oluşan koro, muhteşem performans-
larıyla izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı.

Bilim, kültür ve dostluk bir arada
 O HABER MERKEZİ

MAMAK Bilim Merkezi, 
bu kez sınırları aşan bir bu-
luşmaya ev sahipliği yaptı. 
Erasmus+ programı kapsa-
mında Romanya'nın Botoşani 
şehrinde bulunan Scola Gim-
naziala Nr. 17 okulunun 7. ve 
8. sınıf öğrencileri, “Job Sha-
dowing” etkinliği kapsamın-
da Mamak’a geldi. 19 öğrenci 
ve 5 öğretmenden oluşan he-
yet, Batuhan Ortaokulu iş bir-
liğiyle düzenlenen program-
da hem bilimle tanıştı hem 
de unutulmaz anılar biriktirdi. 
Erasmus+ programı kapsa-
mında Romanya’nın Botoşani 

kentinde bulunan Scola Gim-
naziala Nr. 17 okulunun 7. ve 
8. sınıfından 19 öğrenci ve 5 
öğretmen, “Job Shadowing” 
etkinliği için Mamak Batuhan 
Ortaokulu’nu ziyaret etti. Zi-
yaretin önemli duraklarından 
biri de Mamak Bilim Merke-
zi oldu. Mamak Belediye Baş-
kan Yardımcısı Sibel Emre de 
bilim merkezini ziyaret ederek 
öğrencilerin atölye çalışmala-
rına katıldı.
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Dünya Haritasına 
Bakmak

HER 
AÇIDAN

Yatak odamın duvarında kocaman bir 
dünya haritası var, gözümü açtığımda kar-
şımda duran beni hayyellerimde yolculuğa 
çıkaran aynı zamanda sevimli bir kışkırtıcı 
olarak odamı paylaştığım tek sırdaşımdır 
dünya haritası.

Dünya haritasına bakmak, aslında küçük 
bir dünya turu yapmaktır. Tek farkı, vize, 
pasaport ya da uçak bileti gerektirmez. Ve 
belki de en güzel yanı budur! Bazen elimi-
ze bir dünya haritası alıp dakikalarca, hatta 
saatlerce ona bakarken buluruz kendimizi. 
Hiç gitmediğimiz ülkeleri, adını bile duyma-
dığımız şehirleri inceleriz. “Şu ülkenin ismi 
ne kadar ilginçmiş!” diye düşünür, Pasifik’in 
ortasındaki minicik bir adaya takılıp kalırız.

Sonra içimizden biri çıkar ve sorar: “Bu-
rada kim yaşıyor acaba?” Bazen haritayı açıp 
gözlerimizi kapatır, rastgele bir yere parma-
ğımızı koyarız. Bir bakmışız, Grönland’dayız! 
Kristof Kolomb da,büyük hayallerle çıktığı 
yolculukta, 1492 yılında ilk yolculuğunda 
Japonya’ya gitme hedefinde olan Kristof 
Kolomb kendisini yanlışlıkla Yeni Dünya 
olarak adlandırılan Amerika kıtasında buldu.

Oysa aklımızdan geçen daha egzotik 
bir yerdi. Hadi bir daha deneyelim! Şu se-
fer nereye düştük? “Aaa, yine okyanus!” 
Bazılarımız haritada ülkelerin garip şekille-
rine de kafayı takar. Mesela, İtalya’nın çiz-
meye benzediğini ilk kim fark etti? Peki ya 
Hırvatistan’ın uzaktan bir ejderhayı andır-
dığı? Kim bilir, belki de dünyayı çizen biri 
eğlenmek için birkaç ülkeyi özellikle böyle 
şekillendirdi! Haritaya bakarken “Buraya ke-
sin gitmeliyim!” dediğimiz ama sonra hiç ha-
tırlamadığımız yerler de var. O kadar hayal 
kurarız ki, sanki o ülkede birkaç yıl yaşamış 
gibi hissederiz.

Oysa en fazla Google’da iki fotoğrafına 
bakıp “Ne güzel yermiş!” demişizdir. O za-
man yazıya başlarken kurduğum cümleleri 
tekrarlayalım. Aslında hayal kurmak küçük 
bir dünya turu yapmaktır. Tek farkı, vize, 
pasaport ya da uçak bileti gerektirmez. Ve 
belki de en güzel yanı budur! Dünya harita-
sında ne kadar deniz varmış meğer, insanın 
hayallerine bile gemi lazım!

SANATIN
İÇİNDEN

Trafik Cezaları 
Ne Amaçla Yazılır?

Önceki günlerde kongrelerini tamamlayan PKK, 
12 Mayıs Pazartesi günü, örgütü feshettiğini ve silah 
bırakacağını resmen açıkladı; tüm televizyon ekran-
larında ve sosyal medyada büyük tartışmalar başladı. 
Öğle sonu dostlarla sohbet etmek, gelişmelerle ilgili 
bilgi alış verişinde bulunmak amacıyla şehre indim, 
bir kaç dostla sohbetten sonra evime döndüm. Tele-
vizyonu açıp, tüm tv kanallarını dolaşmak, ‘Terörsüz 
Türkiye’ konusundaki tartışmaları yakından izlemek 
istiyordum.

Apartmanın girişindeki posta kutuma yapıştırılmış 
bir PTT notunu görünce merakla aldım, “Trafik ceza-
sı” notu vardı üzerinde ve mahalle muhtarına uğrayıp 
tutanağı almam belirtiliyordu. Daha birkaç ay önce tra-
fikten 900 TL. park cezası gelmişti, o kadar bir şeydir 
diye düşündüm, pek telaşlanmadım. Evime girdim, E 
Devlet’i açıp araştırdım, cezanın ne olduğunu gördü-
ğümde doğrusu küçük bir şok geçirdim:

Ankara’nın Altındağ İlçesi Zübeyde Hanım Mahal-
lesinde Etlik Caddesinde mobil radara yakalanmışım, 
adıma en üst limitten 9.267  TL para cezası yazılmış. 
Önceki adıma yazılan 900 küsür TL.lik park cezasının  
tam 10 katı!..

Yaklaşık 50 yıldan beri çok değişik arabalar kul-
landım, trafik kurallarına son derece itina eden bir 
sürücüyüm; 25 yaşını aşmış, piyasanın en hantalları 
arasında yer alan 1999 model Passat arabamla nasıl 
bir hız yapmıştım, nasıl bu kadar cezayı hak etmiştim, 
anlayamadım... 

Teselli arıyorum, önümüzde Kurban Bayramı var, 
4.000 TL ikramiye alacağım, diye düşünüyorum; adı-
ma yazılan trafik cezası, bu ikramiyenin iki buçuk katı, 
9.267 TL. akıl alır gibi değil.

Hız limitleri ve cezaları ile ilgili sorgulama yapıyo-
rum internetten:

Hız limiti, şehir içinde ana yollarda 82 km. mahal-
le aralarında 50 km. Dışkapı semtinden başlayıp Etlik 
Kasalar semtine kadar devam eden ve çevresinde bir 
tek meskun mahal bulunmayan geniş Etlik Caddesi 
Anayol mu sayılıyor, mahalle aralarındaki sokaklardan 
biri midir, bunu sorgulamıyorum.

Mahalle aralarında 50 km. olan hız limitini; yüzde 
30 geçerseniz yani 65 km.’ye kadar 2.167 TL. yüzde 
30 ile 50 arası geçerseniz yani 75 km.’ye kadar 4.512 
TL. yüzde 50’nin üzerinde, yani 75 km.’yi aşanlara 
ise 9.267 TL. Üstelik edindiğim bilgilere göre bu hız 
limitlerine yüzde 10 kadar da bir obsiyon uygulanıyor. 
Demek oluyor ki, ben her zaman 20-30 km hızla gitti-
ğim o caddede 80 km.’den fazla bir hızla radara yaka-
lanmışım!.. “Acaba Mobil Radar’ın yanlış bir algılaması 
olabilir mi?” diye geçiriyorum aklımdan.

Daha üç ay kadar önce yine bir trafik cezası gel-
mişti, Kızılay civarındaki Sezenler Sokağı’nda araba-
ma park cezası yazılmıştı. Anımsadım, gündüz araba 
parkına açık olan Sezenler Caddesinde arabamı park 
etmiştim, akşam geldiğimde eski arabam, motorundaki 
arıza nedeniyle çalışmamış, orada bırakarak eve dön-
müştüm; sabah da erkenden bir çekiciye bin TL. para 
ödeyerek gitmiş, arabamı tamirhaneye götürmüştüm. 
Demek ki, gece Sezenler Sokağında tek başına park 
edilmiş olarak arabamı gören görevliler, ön camında 
bulunan BASIN kartını da görememişler, plakasını alıp 
900 TL civarında bir park cezasını yazmışlardı. Uzat-
madım, o cezayı yüzde 25 indirimden de yararlanarak 
internet üzerinden hemen ödedim.

Ancak şimdiki ceza o kadar anormaldı ki, bir emek-
li için zulümden de öteydi.

1981 yılında bir Fransız arkadaşın arabasıyla 
Paris’ten yola çıkmış, Türkiye’ye geliyorduk. Oto yol-
lara para ödememek için köy ve kasabalardan geçen 
ücretsiz yolları takip ediyorduk. Dijon kentine girerken 
arabayı ben kullanıyordum ve bir anda kendimi bir ka-
osun ortasında bulmuştum. Koca ana caddede karşı-
dan gelen tüm arabalar bana ışık sinali yapıyor, durak-
lıyorlardı. Aynı yöne giden ne arkamda ne de yanımda 
yöremde tek araba yoktu. Hemen bulunduğum nok-
tada frene yüklendim, durdum; aynı anda üzerinde iki 
polis memuru olan bir motosiklet belirdi, gelip kapımın 
önünde durdu, ben şaşkın ne yapacağımı bilemezken 
polis memuru açtığım camdan bana yaklaştı, “Mösyö 
yanlış yöne gidiyorsunuz” dedi, ben “Bilmiyordum ya-
bancıyım” nereye gideceğimizi sordu, İsviçre tarafına 
dedim, beni takip edin dedi polis memuru, motosikleti 
caddenin ortasına durdurarak trafiğe yolu kapattı, biz 
geriye döndük, polis memuru motosikleti ile önümüze 
düştü, bir süre sonra gideceğimiz yola çıktık, polis me-
muru, eliyle yolu işaret ederek bize de iyi yolculuklar 
diledi, döndü.

Trafik cezalarının amacı, trafiği rahatlatmak, hatalı 
sürücüleri uyararak eğitmek, topluma yardımcı olmak 
mıdır, yoksa anormal para cezaları ile zulüm etmek 
midir? 

Anlayamadım.

Cengiz
ÖZER

GEÇMİŞTEN
GELECEĞE

(E. Basın Müşaviri)

“Nihai hedefimiz 
nitelikli gazetelere 

kavuşmak”

 O HABER MERKEZİ

BASIN İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Cavit Erkı-
lınç, gazete sayısı fazla olan şehirlere yönelik “güç birliği” 
çağrısının nihai hedefinin; güçlü ekonomik yapısı sayesin-
de insan kaynağı ve alt yapı yatırımlarını kısa sürede gerçek-
leştirmiş nitelikli gazetelere kavuşmak olduğunu söyledi. Er-
kılınç, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis ve Şanlıurfa’da 
Kurum görev alanında bulunan gazete ve internet ha-
ber sitesi temsilcileriyle bölge toplantısında bir araya gel-
di. Gaziantep’te bir otelde düzenlenen toplantıda Genel Mü-
dür Erkılınç, bölgede 31 gazete ve 16 internet haber sitesinin 
resmî ilan ve reklam yayımladığını belirterek, bu süreli ya-
yınlara 2025 yılının ilk 3 ayında 50 milyon 877 bin 201 TL’si 
resmî ilan, 12 milyon 276 bin 662 TL’si resmî reklam olmak 
üzere toplam 63 milyon 153 bin 863 lira kaynak aktarıldığını 
kaydetti. Son 6 ayda Afyonkarahisar, Balıkesir, Bursa, İzmir, 
Konya ve Tekirdağ’da düzenlenen bölge toplantılarında süre-
li yayın temsilcileri ile bir araya geldiklerini anlatan Erkılınç, 
Antalya’da başlayan ikinci turun, sırasıyla Adana, Gaziantep, 
Malatya ve Diyarbakır toplantıları ile sona ereceğini aktardı.

Tüm illerdeki yayınlarda gördükleri temel sorunun “bül-
ten haberciliği” anlayışının sektörce kanıksanması ve bunun 
doğal bir mesleki davranışmış gibi görülmesi olduğunun altı-
nı çizen Erkılınç, “Sorunun arka planında birçok neden oldu-
ğunu biliyoruz. Birincisi, kadrolarda çalışıyor gösterilen fikir 
işçilerinin birçoğunun gerçekte çalışmam ası, çalışanların da 
mesleki tecrübelerinin az olmasıdır. Günümüzdeki en değerli 
şey bilgi ve bunun yanında tecrübe. Kadrolarda kıdemli ve kı-
demsiz dengesi titizlikle kurulmalıdır. Oysa yayınlarımız özel-
likle tecrübesiz arkadaşlarımızı tercih ediyor ki asgari ücretle, 
hatta daha altında çalıştırabilsinler. Hastaneye gitsek en tecrü-
beli doktorun bizi muayene etmesini, çocuğumuzun dersine 
okulun en iyi öğretmelerinin girmesini beklerken konu ken-
di verdiğimiz hizmete gelince kurumsal ve mesleki itibarımızı 
nedense umursamıyoruz. Israrla çalıştıracak gazeteci bulunu-
lamadığından yakınılıyor, açıkçası bu çok inandırıcı gelmiyor. 
Emeğinin karşılığı verildikten sonra çalışılacak gazeteci mut-
laka bulunur, yeter ki samimiyet olsun.” dedi.

ANKARA (AA)- Türkiye 
Damızlık Koyun Keçi Yetiştiri-
cileri Merkez Birliği (TÜDKİ-
YEB) Genel Başkanı Çelik, AA 
muhabirine, Kurban Bayramı ön-
cesinde kurbanlık hayvan varlığı 
ve satışına ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu.

TÜDKİYEB Genel Baş-
kanı Nihat Çelik, Kurban 
Bayramı’nda kurbanlık arzında 
sıkıntı yaşanmayacağını belirte-
rek, “Bu yıl Kurban Bayramı’nda 
3 milyondan fazla küçükbaş, ye-
tiştiricilerimiz tarafından satışa 
sunulacak.” dedi.Kurbanlık satış-
larının başladığına dikkati çeken 
Çelik, "Geçmiş yıllarda olduğu 
gibi bu yıl da kurbanlık arzında 
herhangi bir sıkıntı yaşanmaya-
cak. Fazlasıyla kurbanlık hayvan 
satışa hazır. Her yıl 2,5-3 mil-
yon civarında küçükbaş, kurban-
lık olarak satılıyor. Bu yıl Kurban 
Bayramı'nda 3 milyondan fazla 
küçükbaş, yetiştiricilerimiz tara-
fından satışa sunulacak." ifadele-
rini kullandı.

Çelik, vatandaşların kurban-
lık için genellikle küçükbaşa yö-
neldiğine işaret ederek, "Kurban-
lıkların fiyatları bölgelere göre 
değişiyor. Bu yıl fiyatlarda geçen 
yıla göre ortalama yüzde 18 ar-
tış öngörüyoruz. Bu artışta, yem 

başta olmak üzere girdi maliyet-
lerinin yüksekliğini en önemli et-
ken olarak söyleyebiliriz. Küçük-
baş kurbanlıklarda canlı kilogram 
fiyatı 270 lira ile 300 lira arasında 
değişiyor. Dolayısıyla vatandaş-
larımız kurbanlıkları 11 ile 18 bin 
lira arasında alabilecektir. Büyük-
baş hayvanda ise bu fiyatlar 100 
bin liradan 160 bin liraya kadar 
çıkabilmektedir." değerlendirme-
sinde bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfının bu 
yıl için kurban hisse bedelini 13 
bin 500 lira olarak açıkladığını 
anımsatan Çelik, bu fiyatın ma-
kul olduğunu söyledi. Çelik, kur-
banlıklarını bizzat almak isteyen 
vatandaşları da bayramı fırsat bi-
lerek ticari kazanç peşinde olan 
kuruluş ve şahıslara itibar etme-
mesi konusunda uyardı.

"KURBAN SATIŞ VE 
KESİM YERLERİNDE 

YETİŞTİRİCİLERDEN ÜCRET 
TALEP EDİLMEMELİ"
Kurban satış yerleri konusun-

da belediyelere çağrıda bulunan 
Çelik, şunları kaydetti: "Her Kur-
ban Bayramı öncesinde beledi-
yelere kurban satış yerleriyle il-
gili yetiştiricilere destek olmaları 
çağrısında bulunuyoruz. Sosyal 
belediyecilik anlayışıyla kurban 
satış ve kesim yerlerinde yetiştiri-
cilerden ücret talep edilmemesini 
istiyoruz. Ancak belediyeler ye-
tiştiricilerden yüksek miktarlarda 
işgaliye ücreti alıyor. Dolayısıyla 
belediyelerimizin yılda bir kez id-
rak ettiğimiz Kurban Bayramı'nı 
gelir kapısı olarak düşünmeden 
yetiştiricilerimize yardımcı olma-
sını istiyoruz."

Bayramda küçükbaş kurbanlık 
arzında sıkıntı beklenmiyor

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
KEÇİÖREN BELEDİYESİ DESTEK 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                      (Basın-2223933)

44 Kalem Sebze ve Meyve Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektro-
nik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/708425
1-İdarenin
a) Adı: KEÇİÖREN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: CUMHURİYET CAD. NO:1 KALABA KENT MEYDANI KALABA 
KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3123611065 - 3123611007
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: 44 Kalem Sebze ve Meyve Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı: 44 Kalem Sebze ve Meyve Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Keçiören Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Yemekhane Birimi Mutfak Depoları
ç) Süresi/teslim tarihi: İhale konusu mal ve malzeme teslimatları en geç 31.12.2025 ta-
rihine kadar peyderpey, İdarece istenilen miktarlarda istenilen tarihte, istenilen günde 
en geç 09:30’ a kadar Yüklenici firma tarafından teslim edilecektir. İdare lüzumu halin-
de ürünlerin tamamının bir seferde teslim edilmesini talep edebilir. Bu durumda yükleni-
ci malzemelerin tamamını teslim etmek zorundadır.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalanmasını takip eden ilk gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.06.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Keçiören Belediye 
Başkanlığı Hizmet Binası 4. Kat Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Servisi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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HER ŞEY

Trump’ın Gümrük 
Vergilerinin Çin 

Üretimine Etkileri
Çin dünya ülkeleri ara-

sında dış ticaret fazlası ve-
ren, her türlü ürünü üretme 
özelliğine sahip, tüm dünya-
ya ihracat yapabilen tam bir 
üretim üssü durumundadır. 
Üretemediği hiçbir ürün ol-
maması, başta işçilik olmak 
üzere üretim seviyesinin yük-
sek olması nedeniyle üretim 
maliyetlerinin düşük olması 
tüm dünyada pazara sahip 
olmasının en büyük nedeni-
dir.

Ülkemiz ile ilişkileri uzun 
yıllar öncesine dayanır ve 
bugün de özellikle ithalat 
açısından büyük rakamlar 
ödemekteyiz. Çin’e olan ih-
racatımız 2024 verilerine 
göre 3,7 milyar dolar iken it-
halatımız ise 45 milyar dolar 
civarındadır. Yani dış ticaret 
açığımızın yaklaşık kırk mil-
yar doları Çin ile yaptığımız 
ticaretten oluşmaktadır.

ABD ve Çin ise ekono-
mik anlamda dünyanın iki 
büyük devletidir ve aynen 
bizde olduğu gibi ABD’nin 
dış ticaretinin önemli bir 
kısmı Çin ticaretinden gel-
mektedir. İkinci defa göreve 
gelen ABD başkanı Donald 
Trump, bilindiği üzere dün-
yanın 185 ülkesini ilgilendi-
ren ve dünyada ticaretin şek-
lini değiştirebilecek koşullara 
haiz ve ABD ye ihracat ya-
pan ülkeleri kapsayacak şe-
kilde 2 nisanda %10 ile %50 
arasında değişen oranlarda 
gümrük vergisi uygulama-
sının 10 nisanda yürürlüğe 
gireceğini açıklamasının ar-
dından başta Çin, AB ülkele-
ri olmak üzere tüm dünyanın 
ticaret şeklinin başka bir yere 
evrileceği konusunda bir ta-
kım önlemler almak için 
kendilerine göre görüşmeye 
başladılar. En başta ve nere-
deyse aynı gün Çin karşılık 
vererek gümrük vergilerini 
Trump’ın tarifesi olan %34 
e çıkardığını açıkladı. Daha 
sonra karşılıklı olarak yüksel-
terek %125 ve %145 seviye-
lerine kadar yükselttiler ama 
bir taraftan da anlaşmak için 
zemin arayışında bulunmak-
talar.

İki ülke arasında da 
önemli miktarda ticari iliş-
kiler mevcuttur. ABD Tica-
ret Temsilciliğinin verilerine 
göre, iki ülke arasındaki ti-
caret hacmi 2024’te 582,4 
milyar dolara ulaştı.

ABD, Çin’e 143,5 mil-
yar dolar değerine ürün ihraç 
ederken, bu ülkeden 438,9 
milyar dolarlık ürün ithal etti. 
İki ülke arasındaki dış ticaret 
açığı da 295,4 milyar dolar 
oldu. Yani ABD’nin dış tica-
ret açığının 295 milyar dola-
rı Çin ile yapılan ticaretten 
oluşmaktadır.

ABD’nin Çin ile ticare-
tinde verdiği açık 2000’li 
yılların başında 50 milyar 
dolardan azken, son 25 yılda 
6 kattan fazla artış gösterdi.

Amerika Birleşik Dev-
letleri, Çin için son derece 
önemli ve büyük bir potansi-
yeldir ve her ülke gibi Çin ‘de 
böylesine büyük bir pazarı 
kaybetmek istemeyecektir ve 
eninde sonunda iki ülke ara-
sında anlaşılmaya varılacak-
tır. Aksi taktirde sürekli dış 
ticaret fazlası veren Çin için 
üretimde azalma oluşacak 
ve ABD de de enflasyonda 
yükselme görülebilir. Çünkü 
insanlığın devam ettiği sü-
rede ihtiyaçlar karşılanmak 
durumundadır ve bir şekilde 

tedarik olanakları araştırma 
konusu olacaktır. Konu ile 
ilgili olarak Sözcü gazetesin-
den aldığım bilgiler aşağıdaki 
gibidir.

ABD Başkanı Donald 
Trump’ın göreve geldiğinde 
gümrük vergilerini karşılıklı 
olarak artırdığı Çin’in büyü-
mesi daraldı.

Çin Ulusal İstatistik Büro-
su (UİB) verilerine göre, ima-
lat sanayi Satın Alma Yöne-
ticileri Endeksi (PMI), Nisan 
2025’te önceki aya göre 1,5 
puan azalarak 49’a geriledi.

İki ülke arasındaki tarife 
restleşmesi, imalat sanayisi 
büyük oranda ihracata daya-
lı olan Çin’de bu sektördeki 
ekonomik aktivitenin son 16 
ayın en düşük seviyesinde 
gerilemesine yol açtı.

Ocakta 49,1’e gerileyen 
endeks şubatta 50,2’ye, 
martta ise 50,5’e yükselerek 
geçen yılın son çeyreğindeki 
genişleme seyrini yeniden 
yakalamıştı.

İMALAT VE İSTİH-
DAM GERİLEDİ

İmalat sanayi PMI içinde 
yeni siparişler alt endeksi de 
51,8’den 49,2’ye düşerken 
yeni ihracat siparişleri alt 
endeksi 49’dan 44,7’ye ge-
riledi.

İstihdam alt endeksi 
48,2’den 47,9’a inerken 
fabrika istihdamında azalma 
olduğu gözlendi.

Son aylarda tarife artışı 
beklentisiyle ön sevkiyatla-
rın artmasıyla sürekli yük-
selen tamamlanmış ürün alt 
endeksi de tarife artışlarının 
gerçekleşmesinin ardından 
48’den 47,3’e düştü.

UİB Kıdemli İstatistikçisi 
Cao Çinghı, aktivitedeki ka-
yıpta son iki ayda kaydedilen 
yükselişin yol açtığı yüksek 
bazın yanı sıra dış ortamdaki 
ani değişimlerin etkili olduğu 
değerlendirmesinde bulun-
du.

HİZMETLER AZALDI
Hizmetler, inşaat, ma-

dencilik ve tarım gibi sektör-
leri kapsayan imalat dışı PMI 
da martta 0,4 puan azalarak 
50,4’e geriledi.

Ocakta 50,2 seviyesinde 
olan endeks şubatta 50,4’e, 
martta ise 50,8’e yükselmiş-
ti.

İmalat dışı PMI içindeki 
inşaat sektörü alt endeksi 
53,4’ten 51,9’a, bu sektö-
rün yeni siparişler alt endeksi 
ise 43,5’ten 39,6’ya düştü.

Hizmetler sektörü alt 
endeksi ise 50,3’ten 50,1’e 
indi.

PMI endekslerinde 
50’nin üzerindeki değerler 
ekonomik faaliyetlerdeki 
artışa, altındaki değerler ise 
azalışa işaret ediyor.

ÇİN-ABD KARŞILIKLI 
TARİFELERİ

ABD Başkanı Donald 
Trump, 2 Nisan’da, araların-
da Çin’in de olduğu ticaret 
ortaklarına “karşılıklı tarife-
ler” kapsamında ek gümrük 
vergileri açıklamıştı.

Çin’in karşılık vermesiy-
le iki ülke arasında başlayan 
tarife restleşmesi sonunda 
ABD, Çin’e uyguladığı güm-
rük tarifesini yüzde 145’e 
kadar çıkartmış, Çin de 
ABD’ye yüzde 125 gümrük 
tarifesi getirmişti.

Washington yönetimi, 
diğer ülkelerde getirdiği ek 
tarifeleri 90 gün ertelerken 
Çin’e yönelik tarifeler yürür-
lüğe girmişti.

Zafer 
ÖZCİVAN

Ekonomist-Yazar
zozcivan@hotmail.com

EKONOMİ
VİTRİNİ

BAKANLIĞIMIZ MERKEZ TEŞKİLATI MUTFAK VE 
YEMEKHANELERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 

GEREKLİ OLAN EKİPMAN ALIM İŞİ
YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2223432)

Bakanlığımız Merkez Teşkilatı Mutfak ve Yemekhanelerinde Kullanılmak Üzere Ge-
rekli Olan Ekipman Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/670848
1-İdarenin
a) Adı: YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BA-
KAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi: T.C. Sağlık Bakanlığı , Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü/ Mali Hizmet-
ler Daire Başkanlığı-Satın alma Birimi. Üniversiteler Mah. Şehit Mehmet Bayraktar 
Cad. No:3. Kat: 2 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 312 585 19 64 - 19 65 - 3125852196
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: Bakanlığımız Merkez Teşkilatı Mutfak ve Yemekhanelerinde Kullanılmak 
Üzere Gerekli Olan Ekipman Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı: *Gazlı Konveksiyonlu Fırın: 2 adet *Sebze Doğrama Ma-
kinesi: 1 adet *Konveyörlü Bulaşık Yıkama Makinesi ve Kurutma Tüneli: 1 adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: T.C. Sağlık Bakanlığı , Yönetim Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü/ Mali Hizmetler Daire Başkanlığı-Satın Alma Birimi. Üniversiteler Mah. 
Şehit Mehmet Bayraktar Cad. No:3. Kat: 2 Çankaya/ ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: Sözleşme imzalandıktan sonra 30(otuz) takvim günü içerisin-
de teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşme imzalanmasından itibaren işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 30.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): T.C. Sağlık Ba-
kanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü Mali Hizmetler Daire Başkanlığı Bil-
kent Yerleşkesi Üniversiteler Mah. Şehit Mehmet Bayraktar Cad. No:3 Toplantı Sa-
lonu Çankaya / Ankara 06800
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriter-
leri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri ge-
rekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar 
ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin 
bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Garanti Belgesi
TSE/CE veya Eşdeğer Güvenlik Sertifikası
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihale-
nin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye tek-
lif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirme-
leri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile im-
zalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleş-
me imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecek-
leri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TBMM (AA)- Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "'Terör-
süz Türkiye' çabalarımızda yeni bir safhaya geç-
miş bulunmaktayız. Terörün, silahın, şiddetin, 
illegalitenin devri artık kapanmıştır." dedi. Erdo-
ğan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı’nda yap-
tığı konuşmada, toplantının ülke, millet ve de-
mokrasi için hayırlara vesile olmasını diledi. 14 
Mayıs’ın bundan 75 yıl önce gerçek manada ya-
pılan ilk seçimle, ülkenin demokrasiye geçtiği 
gün olduğunu ifade eden Erdoğan, sözlerini şöy-
le sürdürdü:

“Bu seçimlerde tek parti CHP’si iktidardan 
düşmüş, yerine milletin teveccühüyle Demok-
rat Parti ülke yönetimini devralmıştır. Halkımız, 
‘Yeter, söz milletindir’ diyerek, tek parti faşizmi-
nin ardından Menderes ve arkadaşlarını tek başı-
na iktidara taşımıştır. Rahmetli Menderes, devrin 
CHP yönetiminin tehditlerine, tahriklerine, üni-
versite gençliğini sokağa döken provokasyon si-
yasetine rağmen, 10 yıl boyunca Türkiye’ye çok 
büyük hizmetler yapmıştır. Milletimizin gözbe-
beği olan İmam Hatip Okulları onun gayretle-
riyle açılmış, ezan-ı Muhammedi aslına uygun 
olarak 18 yıl sonra yine onun çabalarıyla okutul-
muştur. Yıllarca fakirlikten, imkansızlıktan, ga-
riplikten yakasını bir türlü kurtaramayan Ana-
dolu köylüsü, ayağındaki çarığı ilk kez onun 
zamanında çıkarmıştır.”

14 Mayıs’ın bundan 75 yıl önce gerçek ma-
nada yapılan ilk seçimle, ülkenin demokrasiye 
geçtiği gün olduğunu ifade eden Erdoğan, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Bu seçimlerde tek parti 
CHP’si iktidardan düşmüş, yerine milletin tevec-
cühüyle Demokrat Parti ülke yönetimini devral-
mıştır. Halkımız, ‘Yeter, söz milletindir’ diyerek, 
tek parti faşizminin ardından Menderes ve arka-
daşlarını tek başına iktidara taşımıştır. Rahmetli 
Menderes, devrin CHP yönetiminin tehditlerine, 
tahriklerine, üniversite gençliğini sokağa döken 
provokasyon siyasetine rağmen, 10 yıl boyunca 
Türkiye’ye çok büyük hizmetler yapmıştır. Mil-
letimizin gözbebeği olan İmam Hatip Okulları 
onun gayretleriyle açılmış, ezan-ı Muhammedi 
aslına uygun olarak 18 yıl sonra yine onun ça-
balarıyla okutulmuştur. Yıllarca fakirlikten, im-
kansızlıktan, gariplikten yakasını bir türlü kurta-
ramayan Anadolu köylüsü, ayağındaki çarığı ilk 
kez onun zamanında çıkarmıştır.”

“Terörün, silahın, şiddetin, illegalitenin 
devri artık kapanmıştır”

HABER MERKEZİ

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğ-
lu, terör örgütü PKK’nin fesih kararına ilişkin 
yaptığı açıklamada 1924 yılında yapılan Lozan 
Antlaşması’na yönelik ifadelere tepki için grup 
toplantısını Lozan Parkı’nda yapma kararı almış-
tı. Lozan Parkı’nda toplanan gruba hitap eden 
Dervişoğlu’na yurttaşların destek için grup top-
lantısını dinlediği görüldü. Dervişoğlu’nun yap-
tığı konuşmadan bazı kısımlar şöyle: “2009’da 
Osla’da başlatılan 2015’de güya rafa kaldırı-
lan çözüm süreci bugüne kadar sinsice getirildi. 
Lozan’ın sinsi düşmanları varmış. Demek ki ney-
miş? Türkiye ve Türkiye’ye duyulan kin asla bit-
memiş. Lozan’ın gizli maddeleri yokmuş ama 
sinsi düşmanları varmış. Bugün Bugün aynı çi-
çeğin tomurcuğu olarak açan MHP ve DEM 
2018’den 2024’e kadar dört seçim boyunca mu-
halefeti enfekte ettiler. Biri dışarıdan terörize ede-
rek, biri muhalefetmiş gibi görünerek, biri AKP 
güdümünde, diğeri PKK güdümünde siyaseti dur-
madan zehirlediler. Kürdü de, Türkü de, Alevi-
yi de, Sünniyi de tahrik ve tahkir ettiler. Şimdi bu 
kirli oyunun giriş ve gelişme aşamaları tamam-
lanmış, artık sonuç aşaması sahneye konulmuştur. 
Tek tesellim hiçbirinin gizleyecek ve saklayacak 
bir şeyi kalmamıştır. Sözde kralları gibi mütte-
fikleri de, danışmanları da, soytarıları da çıplak-
tır, çırılçıplaktır.”

Dervişoğlu’ndan 
Lozan Parkı’nda zehir 

zemberek sözler

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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Kanal Arızalarında Kullanılmak Üzere 
2 Kısım Malzeme Alım İşi

BETON BORU VE EK PARÇALARI, HDPE 
MANŞONLU SPİRAL KANALİZASYON BORUSU 

SATIN ALINACAKTIR
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ ANKARA 2.BÖLGE SU VE KANAL 

İŞLETME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2222191)

Kanal Arızalarında Kullanılmak Üzere 2 Kısım Malzeme Alım İşi
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usu-
lüile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak-
tır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/657208
1-İdarenina)Adı: ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
ANKARA 2.BÖLGE SUVE KANAL İŞLETME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b)Adresi: HACI BAYRAM MAHALLESİ KAZIM KARABEKİR CADDESİ NO:70 Ulus AL-
TINDAĞ/ANKARA
c)Telefon ve faks numarası: 0312 616 20 50 - 0312 311 59 99
ç)İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı: Kanal Arızalarında Kullanılmak Üzere 2 Kısım Malzeme Alım İşi
b)Niteliği, türü ve miktarı: 1. KISIM BETON BORU VE EK PARÇALARI 2. KISIM HDPE 
MANŞONLU SPİRALKANALİZASYON BORUSU
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer: ASKİ İvedik 2. Bölge Su ve Kanal İşletme Dairesi 
Başkanlığı Merkez Ambarına teslim edilecektir
ç)Süresi/teslim tarihi: Tüm ürünler en fazla iki parti halinde 60 gün içerisinde teslim edi-
lecektir.
d)İşe başlama tarihi: Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren 15 takvim günü içerisinde
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 16.06.2025 - 15:00
b)İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): ASKİ Genel Müdürlü-
ğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bil-
giler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belir-
ten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşa-
ğıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalat Yeterlilik Belgesi
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.3.
4.3.3.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TS 821 EN 1916
TS EN 13476-3+A1
4.3.4. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
1. Kısım için: BETON BORU VE EK PARÇALARI
2. Kısım için: HDPE MANŞONLU SPİRAL KANALİZASYON BORUSU
malzeme alım ve satımı kabul edilecektir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 5 (yüzde beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10.Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir

Güncel haberlerin adresi: “www.sonsoz.com.tr”

Milli boksör Dokgöz, Avrupa’da gençler 
kategorisinde zirveyi hedefliyor

ORDU (AA) - Ordulu milli bok-
sör Sudenaz Dokgöz, daha önce 
minikler ve yıldızlar kategorilerinde 
elde ettiği başarıları gençler kate-
gorisinde de sürdürmek istiyor.

Ordu Büyükşehir Beldiyespor 
Kulübü sporcusu 17 yaşındaki Su-
denaz Dokgöz, 6 yıl önce başladı-
ğı sporda minikler, üst minikler ve 
yıldızlar kategorilerinde birçok ba-
şarıya ulaştı.

Sudenaz'ın, miniklerde Türkiye 
şampiyonluğu ve Avrupa üçüncü-
lüğü, üst miniklerde iki kez Türkiye 
şampiyonluğu ve Avrupa üçün-
cülüğü, yıldızlar kategorisinde ise 
Türkiye ikinciliği ve üçüncülüğü bu-
lunuyor.

Gençler kategorisine yükselen 
milli boksör, geçen ay Okullar Arası 
Gençler Türkiye Şampiyonası'nda 
altın, Gençler Ferdi Türkiye 
Şampiyonası'nda ise gümüş ma-
dalya kazandı.

Elde ettiği başarının ardından 
milli takım kapına katılmaya hak 
kazanan lise öğrencisi Sudenaz 
Dokgöz, bu yıl yapılması planlanan 
Okullar Arası Avrupa Şampiyonası 
ile Gençler Avrupa Şampiyonası'na 
katılarak kürsünün en üst basa-
maklarını hedefliyor.

 "BAŞARILI OLMANIN TEK 
YOLU DİSİPLİNDEN GEÇİYOR"

Sudenaz Dokgöz, AA muhabi-
rine, 6. sınıfta antrenörü İbrahim 
Gündoğdu'nun teşvikleriyle başla-
dığı boksu çok sevdiğini söyledi.

Boksa başladığı günden bu 
yana çeşitli kategorilerde altın, gü-

müş ve bronz madalyalar kazan-
dığını belirten sporcu, başarı mer-
divenlerini adım adım çıkmaya 
devam ettiğini vurguladı.

Günde çift antrenman yaparak 
şampiyonalara hazırlandığını an-
latan Sudenaz, bunun meyveleri-
ni gittiği her organizasyonda aldığı-
nı ifade etti.

Milli sporcu, kariyerine genç-
ler kategorisinde devam ettiği ve 
maçlara 75 kiloda çıktığını belirte-
rek, gençler kategorisinde yeni ba-
şarılara imza atmak istediğinin al-
tını çizdi.

Avrupa'da şampiyon olmak is-
tediğini dile getiren Sudenaz Dok-
göz, "Şimdiye kadar elde etti-
ğim başarılarımı Gençler Avrupa 
Şampiyonası'nda sürdürmek isti-
yorum. Altın madalya kazanma-
yı ve İstiklal Marşı'mızı okutmanın 
sözünü veriyorum. Başarılı olma-
nın tek yolu disiplinden geçiyor. 
Ben de bu azim ve disiplinle çalış-
malarımı sürdürüyorum." dedi.

 "EN BÜYÜK HEDEFİMİZ 2028 
OLİMPİYATLARI'NDA YER 

ALABİLMEK"
Antrenör İbrahim Gündoğdu 

ise Sudenaz Dokgöz'ün yükseldiği 
gençler kategorisinde yeni başarı-
lar hedeflediğini söyledi.

Genç sporcunun çok çalışma-
nın karşılığını katıldığı her turnuva-
da aldığını ifade eden Gündoğdu, 
bu durumun kendilerini çok gurur-
landırdığını ve mutlu ettiğini anlattı.

Sudenaz Dokgöz'ün bu yıl 
hem Okullar Arası Avrupa Şam-
piyonası hem de Gençler Avrupa 
Şampiyonası'nda mücadele ede-
ceğini aktaran Gündoğdu, "Su-
denaz Dokgöz'ün hedefi bu şam-
piyonalarda altın madalya alarak 
İstiklal Marşı'mızı okutmak. Son-
rasında dünya şampiyonu ol-
mak. En büyük hedefimiz ise 2028 
Olimpiyatları'nda yer alabilmek. 
Ben kendisine güveniyorum." diye 
konuştu.

Gençlerbirliği’nin 
Süper Lig hedefi “ilk 10”

ANKARA (AA) - Süper 
Lig'e yükselen Gençlerbirliği'nin 
teknik direktörü Hüseyin Eroğ-
lu, gelecek sezon ilk 10'da yer 
almayı hedeflediklerini söyledi.

Eroğlu ve sportif direk-
tör Ali Ekber Düzgün, Türkiye 
Spor Yazarları Derneği Ankara 
Şubesi'nde basın toplantısı dü-
zenledi.

Gençlerbirliği'nde göreve 
başladığı gün "Süper Lig sözü" 
verdiğini hatırlatan Eroğlu, "O 
dönemde bu hedef çoğu kişi 
için uzak görünüyordu. Kendi-
mize ve ekibimize güvenimiz, 
başarının anahtarı oldu. Bu 
inancı oyuncularımıza da ak-
tarmamız gerekiyordu ve ba-
şardık. Başkanımız ve yönetim 
kurulumuzla yaptığımız görüş-
melerde bu hedefi açıkça orta-
ya koyduk." ifadelerini kullandı.

Eroğlu, ara transfer döne-
minde gelen oyunculardan ve-
rim aldıklarına dikkati çekerek, 
"Transfer çalışmaları sonucun-
da önemli oyuncular kadromu-
za katıldı. Popa 8 golle önem-
li katkı sağladı, Leo Gaucho da 
katkı sıralamasında ilk üçte yer 
aldı. Bu oyuncuların sisteme 
hızlı adapte olup takıma fay-
da sağlaması bizim için çok de-
ğerliydi. Transferde doğru ka-
rarlar verdik ve bütçemizi doğru 
kullandık." değerlendirmesinde 

bulundu.
 "LİGDE KALALIM YETER 

DÜŞÜNCESİNDE DEĞİLİM"
Eroğlu, kendisine ve ekibine 

güvendiğini vurgulayarak Sü-
per Lig'de başarılı olacaklarını 
dile getirdi.

Gençlerbirliği'nin Süper Lig 
hedeflerine ilişkin soruya Eroğ-
lu, ilk sezonun zorluklarına işa-
ret ederek "Doğru transfer yap-
mak çok önemli. Kulüplerin 
ekonomisi bu anlamda çok de-
ğerli. Transfer yapmış olmak 
için değil, sisteme uyan, karak-
teriyle ve performansıyla katkı 
sağlayacak oyunculara yönel-
meliyiz. İlk sezon her takım için 
zordur, bunun farkındayız. Ben 
'ligde kalalım yeter' düşünce-
sinde değilim. Hedefimiz, ilk se-
zonumuzda ilk 10 içerisinde yer 
almak. Buna uygun kadro kura-
cağız." yanıtını verdi.

TRİBÜNDE "ÖRNEK 
ATMOSFER"

Taraftar desteğinin başarıyla 
beraber sezon boyunca arttığı-
na dikkati çeken Eroğlu, Sakar-
yaspor karşılaşmasında 17 bin 
taraftarın tribünlerde yer aldığı 
bilgisini verdi.

Takımın başarısının taraf-
tar ilgisini doğrudan etkilediği-
ni vurgulayan Eroğlu, "Tribün-
lerimiz sezon boyunca ceza 
almadan maçları tamamladı. 

Ailelerin, çocukların maçlara 
gelmesiyle birlikte Gençlerbirliği 
tribünlerinde örnek bir atmos-
fer oluştu. Bu da bizim için çok 
kıymetli. Gençlerbirliği'ne karşı 
bir sempati oluştu. Başarı gel-
dikçe bu ilgi daha da artacak. 
Ankara'da da özlenen bir futbol 
iklimi var. Biz sahada iyi oyunla 
buna katkı sağlamaya devam 
edeceğiz." diye konuştu.

 DÜZGÜN: "KULÜBÜN 
GENETİĞİNDE ÜRETMEK 

VAR"
Transfer çalışmalarıyla ilgi-

li bilgi veren sportif direktör Ali 
Ekber Düzgün, yıllara yayılan 
bir izleme ağına sahip oldukla-
rını dile getirdi.

Düzgün, "Doğal bir 'sco-
ut' ağımız var. Popa'yı alırken 
Stancu'dan, başka oyuncular 
için Kulusic'ten görüş aldık. Gü-
vendiğimiz oyunculardan ge-
len referansları önemsiyoruz. 
Bu ikili ilişkiler bizim için kıymet-
li." dedi.

Kırmızı-siyahlı kulübün alt-
yapı geleneğine vurgu yapan 
Düzgün, "Arda Güler, İrfan Can 
Kahveci gibi oyuncular bura-
dan gitti. Kulübün genetiğin-
de üretmek var. Rahmetli İl-
han Cavcav döneminden gelen 
bir sistem vardı. Bunu yeniden 
canlandırmak bizim elimizde." 
ifadelerini kullandı.

Baran Yıldız'ın A takımda 
oynamadan doğrudan New-
castle United ile sözleşme im-
zalamasına ilişkin soruyu 
Düzgün, menajerlerin aileler 
yoluyla genç futbolcuları etkile-
diğini dile getirerek "Biz de Sü-
per Lig'deyiz. Artık çekici hale 
geldik. Ailelere de bu değe-
ri verirsek, bağları güçlendirir-
sek buradan kimse kolay kolay 
gidemez. Gençlerbirliği genç 
oyuncu yetiştirir, gönderir. Bun-
ları tekrar yapacağız." şeklinde 
yanıt vardı.
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“Afetlerde engelli 
bireyler göz ardı 

edilmemeli”
GONCAGÜL

KONAŞ

TÜRKİ-
YE’NİN dep-
rem gerçeği, 
en çok da top-
lumun kırılgan 
kesimlerini et-
kiliyor. Bu kap-
samda, Kamu Personel Der-
neği tarafından Eti Maden 
İşletmeleri Genel Müdürlü-
ğü ev sahipliğinde düzenle-
nen “Engelliler ve Deprem” 
başlıklı panel, afet süreçle-
rinde engelli bireylerin yaşa-
dığı sorunlara dikkat çekmek 
ve çözüm yolları geliştirmek 
amacıyla gerçekleştirildi. En-
gelliler Haftası kapsamın-
da yapılan etkinlikte, kamu 
kurumları, sivil toplum kuru-
luşları, üniversiteler ve özel 
sektör temsilcileri bir araya 
geldi. Panelde, erişilebilirlik, 
tahliye, iletişim ve psikolojik 
destek gibi başlıklarda ciddi 
eksiklikler olduğu ifade edilir-
ken, kapsayıcı ve erişilebilir 
bir afet yönetimi sistemi için 
somut adımlar atılması ge-
rektiği vurgulandı.

Etkinlik, kamu kurum-
ları, sivil toplum kuruluşla-
rı, üniversite temsilcileri ve 
özel sektörün katılımıyla ge-
niş bir platformda gerçekleş-
ti. Panelde, deprem anında 
ve sonrasında engelli birey-
lerin yaşadığı sorunlar ma-
saya yatırıldı, çözüm önerile-
ri dile getirildi.

ALBAY: “DEPREM EN 
FAZLA ENGELLİLERİ 

VURUYOR”
Kamu Personel Derneği 

Engelliler Birim Başkanı Tu-
ran Albay, açılış konuşma-
sında engelli bireylerin afet-

lerde karşılaştığı zorluklara 
dikkat çekti. “Deprem coğ-
rafyamızın bir gerçeği ve ne 
yazık ki bu tür doğal afetler-
den en fazla kırılgan gruplar, 
özellikle engelli bireyler etki-
leniyor.” diyen Albay, erişim, 
tahliye, iletişim ve psikolojik 
destek alanlarında ciddi ek-
siklikler yaşandığını vurgu-
ladı.

Albay, “Deprem anında 
hareketleri kısıtlı olan bir bi-
reyin güvenli bir alana ulaş-
ması, işitme engelli bireyin 
acil durumu algılaması veya 
görme engelli birinin karma-
şık ve hasarlı bir ortamda 
yönünü bulması çok daha 
zor olmaktadır.” ifadelerini 
kullandı.

Geçmiş depremlerden çı-
karılması gereken derslerin 
altını çizen Albay, “Enkaz al-
tında kalan engelli vatandaş-
larımızın çaresizliği, barın-
ma merkezlerinde yaşanan 
erişilebilirlik sorunları ve psi-
kolojik destek mekanizmala-
rındaki eksiklikler hepimizin 
yüreğini burkmuştur.” dedi.

“KAPSAYICI 
AFET YÖNETİMİ 

GELİŞTİRMELİYİZ”
Turan Albay, çözüm öne-

rilerini ise şu şekilde sırala-
dı: “Erişilebilir afet planları, 
kapsayıcı eğitim, engellile-
re uygun barınma ve yardım 
merkezleri, teknolojinin etkin 
kullanımı, sivil toplum kuru-
luşlarının iş birliği, yasal dü-
zenlemeler ve denetimler 
hayati önemdedir. Unutma-
yalım ki afetler ayrım gözet-
mez. Ancak hazırlıklı olmak 
ve dayanışma içinde hare-

ket etmek hepimizin güven-
liğini artıracaktır.” Panelin 
toplumsal bilinçlenme açı-
sından önemli bir adım ol-
duğunu belirten Albay, “Bu 
panelle, engelli bireylerin se-
sine kulak verilmesini, yaşa-
nan sorunların görünür hale 
gelmesini ve çözüm üretme 
çabasının topluma yayılma-
sını hedefliyoruz.” dedi.

KANDEMİR: 
“DEPREMDE EN 

BÜYÜK MAĞDURİYET 
ENGELLİLERDE”

Kamu Personel Derne-
ği Genel Başkanı Dr. Men-
deres Kandemir ise konuş-
masında panele katkı sunan 
tüm kurumlara teşekkür ede-
rek, projenin bir sosyal so-
rumluluk çalışması olduğu-
nu belirtti.

“Deprem ülkemizin bir 
gerçeği. Geçmişte olduğu 
gibi, gelecekte de bu gerçek-
le yaşamayı öğrenmek zo-
rundayız” diyen Kandemir, 
altını çizdi: “Deprem anında 
en çok mağduriyet yaşayan-
lar engelli bireylerimizdir. Sa-
dece mevcut engelliler değil, 
yaşanan afetlerde yeni en-
gelli bireyler de aramıza ka-
tılıyor.”
“ENGELLİLERE YÖNELİK 

İSTATİSTİK YOK”
Türkiye’de apartmanlar-

da, sitelerde yaşayan engelli 

bireylerin sayısına dair resmi 
bir istatistik bulunmadığını 
belirten Kandemir, bu eksik-
liğin kriz yönetimi açısından 
ciddi bir boşluk yarattığını 
ifade etti. Kandemir, “Enkaz 
altında kalan engelli birey-
lere nasıl ulaşılacağı, nasıl 
tahliye edileceği konusunda 
ne yazık ki standartlaşmış 
bir sistem yok. Bu neden-
le AFAD, Gazi Üniversitesi, 
Büyükşehir Belediyesi, Je-
oloji Mühendisleri Odası ve 
Sakatlar Konfederasyonu’yla 
birlikte bir saha çalışması 
yürütmek istiyoruz.” dedi.

“PANELİN ÇIKTISI 
KAMUOYUYLA 

PAYLAŞILACAK”
Kandemir, bu panelin sa-

dece bir farkındalık çalışma-
sı değil, aynı zamanda ge-
leceğe dair somut çözüm 
adımlarının ilk halkası oldu-
ğunu belirterek, “Bu pane-
lin bir çıktısı olacak. Engel-
li bireylerin deprem öncesi 
ve sonrası güvenliğini sağ-
lamak adına alınması ge-
reken önlemleri kamuoyuy-
la paylaşacağız.” İfadelerine 
yer verdi.

Etkinlik, katılımcıların kat-
kıları ve panelistlerin sunum-
larının ardından soru-cevap 
bölümüyle sona erdi. Engel-
liler Haftası kapsamında dü-
zenlenen bu panelin, afetler-
de engelli bireylerin yaşadığı 
sorunlara dair kalıcı çözüm-
lerin önünü açması bekle-
niyor. 

Ankara’da şiir 
gibi bir mekan: 
“Şair’in Yeri”

BAŞKENT Ankaralıların 
şehrin karmaşası ve gürültü-
sünden kaçarak nefes aldı-
ğı “Şair’in Yeri” yöresel doğal 
ürünleri ve köy kahvaltısı ile 
büyük beğeni topluyor.

Otantik mekanı ile ailelerin gözdesi hali-
ne gelen “Şair’in Yeri” haftanın 5 günü can-
lı müzik ve şiirler ile misafirlerine keyifli an-
lar yaşatıyor.

Türküler, Türk Sanat Müziği’nin eşsiz 
eserleri ve şiirler eşliğinde organik kahval-
tısı, mezeleri, beyaz kırmızı et ve balık çe-
şitleri ile konuklarına ağırlayan İşletme 
Sahibi Nesimi Keçelioğlu, gazetemize ko-
nuştu.

“ANKARALILARI MANZARAMIZA VE 
YÖRESEL LEZZETLERİMİZLE DAVET 

EDİYORUZ”
Ankara’ya kuşbakışı bir manzarasıy-

la eşsiz bir mekana sahip olduklarını belir-
ten Keçelioğlu, “Yemekli, yemeksiz, düğün, 
nişan, doğum günü gibi organizasyonlara 
ev sahipliği yapıyoruz. Başkent Ankara’ya 
kuşbakışı ve çok özel bir manzaraya sahip 
olmamız hasebiyle kendi alanımızda tekiz. 
Ayrıca yöresel doğal ürünlerden oluşan 
köy kahvaltımız ile de misafirlerimize eşsiz 
tatlar sunuyoruz.” diye konuştu. 

Nesimi Keçelioğlu, Yakup Abdal Mahal-
lesi Küme Evler No:1599 ( Kayak Merkezi 
Yolu Üzeri) adresinde hizmet veren “Şair’in 
Yeri”ne tüm Ankaralıları eşsiz manzarası 
ve doğal lezzetleri tatmaya davet ediyor.

M. UMUT 
KARAKÜLAH

TÜRKİYE'NİN 
en büyük ve ka-
labalık meslek 
gruplarından biri 
olan muhasebeci 
ve mali müşavir-

lerin Ankara'daki en önemli ku-
ruluşu Ankara Serbest Muha-
sebeci Mali Müşavirler Odası 
(ASMMMO) seçimleri yaklaşır-
ken meslek odasında da fark-
lı gruplar arasında ciddi bir yarış 
yaşanıyor. 

Bu gruplar arasında iddia-
lı bir durumda bulunan Ankara 
Bağımsız Mali Müşavirler Eği-
tim ve Dayanışma Derneği adı-
na başkan adayı olan Muzaffer 
Oğuz Gültekin gazetemize özel 
açıklamalarda bulundu.

“BİLGİ VİZYON VE 
CESARETLE İLERLİYORUZ”

Bilgi, vizyon ve cesaretle 
ilerlediklerini vurgulayan ASM-
MMO Başkan Adayı Muzaf-
fer Oğuz Gültekin şunları söy-
ledi: “Bizler, Ankara Bağımsız 

Mali Müşavirler Eğitim ve Daya-
nışma Derneği’ni; sadece bir si-
vil toplum kuruluşu olarak değil, 
bir meslek hareketi olarak kur-
duk. Bu hareket, 102 meslekta-
şın omuz omuza vererek başlat-
tığı; bilgiyle, vizyonla, cesaretle 
ilerleyen bir dayanışmanın ese-
ridir.”

“BUGÜNÜ KURTARMAK 
YERİNE YARINI İNŞA 

ETMELİYİZ”
Gelecek yönlü bir vizyona 

sahip olduklarını belirten Gül-
tekin , “Bizler bugününü kurtar-
maya çalışan değil, yarınını inşa 
eden bir meslektaş kitlesinin se-
siyiz. Sadece angaryalara karşı 
duran değil, kendi yolunu çizen, 
kendi gücünü inşa eden meslek 
insanlarının iradesidir. Çünkü 

biz biliyoruz ki, artık eğitim lüks 
değil, bir zorunluluktur. Meslek, 
artık sadece kayıt tutmak değil; 
analiz etmek, danışmanlık yap-
mak, uzmanlaşmak ve küresel 
fırsatları değerlendirebilmektir. 
Yapay zeka destekli dijital çö-
zümleri konuşmadığımız bir ge-
lecek, bizim için yok hükmünde-
dir.” dedi.

“ÖZGÜR VE GÜÇLÜ BİR 
MESLEK İNŞA EDELİM”
“Yaklaşan bir seçimimiz var 

gelin hep beraber yarını inşa et-
meye öncülük edelim” diyen 
Gültekin sözlerine şöyle devam 
etti: “Sürekli eğitimle, dijital dün-
yaya uyum sağlayan, küresel pi-
yasaları okuyabilen, mükellef 
bağımlılığına mahkum olmayan, 
gerçekten bağımsız, özgür ve 

güçlü bir mali müşavirlik mesle-
ği inşa edelim. Sadece hakları-
mızı savunmak için değil, yeni 
haklar kazanmak için varız. Sa-
dece sorunlara tepki göstermek 
için değil, çözüm üretmek, poli-
tika geliştirmek ve bu politikaları 

hayata geçirmek için buradayız. 
Bu seçimlerde oy vereceğiniz 
bu ekip; bu vizyonun, bu irade-
nin taşıyıcısıdır. Bu ekip; mesle-
ği sadece bugünün koşullarına 
değil, yarının dünyasına hazırla-
mak için yola çıkmıştır.”

“Meslek mensuplarımızın itibarını artıracağız”

ÇAVUŞ
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ALBAY


